
TS/áUnc fa 

Jouva o dílo 

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 
Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů 

Zázemí pro dětské dopravení hř iš tě, Břeclav 

1. Smluvní strany 

Objednatel: Město Břeclav 

sídlo: náměstí T. G. Masaryka 3, 690 81 Břeclav 

zastoupené: Ing. Pavlem Dominikem, starostou města 

IČ: 002 83 061 

DIČ: CZ00283061 

bankovní spojení: Komerční banka a.s. 

č. účtu: 19-18322790257/0100 

(dále jen Objednatel) 

Zhotovitel: STAVBY VANTO s.r.o. 
sídlo: Panská 25, Kunovice 686 04 
zapsaný v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 57602 
zastoupený: Mgr. Ondřej Pávka, jednatel společnosti 
osoba pověřená jednat jménem zhotovitele ve věcech technických Andrea Horečka 

IČ: 28269314 

DIČ: CZ28269314 
daňový režim: plátce DPH 
bankovní spojení: ČSOB a.s., SBERBANK 
č. účtu: 219371754/0300-4200426274/6800 

(dále jen Zhotovitel) 

2. Předmět smlouvy 
2.1. Rozsah předmětu smlouvy 

2.1.1. Předmětem smlouvy je zhotovení stavby Zázemí pro dětské dopravní 
hřiště, Břeclav . Stavbou se rozumí novostavba jednopodlažní nepodskle
pena stavby s částečně využitým půdním prostorem, kde přístup k objektu 
je řešen ze stávající asfaltové komunikace respektive ze stávající chodníku 
ze zámkové dlažby. Součástí výstavby je také vybudování okapového 
chodníku a především zpevněné plochy před tímto objektem pro snazší 
dostupnost osob s omezenou schopností pohybu a orientace. Vnitřní roz
vody budou napojeny na stávající přípojky. Základní půdorysné rozměry 
stavby jsou 15,60m x 6,75m, výška v hřebeni krovu je na úrovni +5,68m, tj. 
Cca +5,88m nad okolním upraveným terénem. Stavba bude zděná ze zdí
cích bloků YTONG včetně příček. Střecha bude klasická sedlová, krytina 
bude plechová dekoru pálené tašky barvy červené. Fasáda bude hladká 
barvy světle žluté, šambrány budou tmavě žluté, výplně otvorů budou plas-

Za věcnou a formální správnost odpovídá: Ing. Milan Uh^r 1 
Za právní správnost odpovídá: JUDr. Roland Vlaši* 



tová okna a dveře barvy bílé. Odvětrání místností bez oken je řešeno venti
lačními průduchy vytaženými nad plášť střechy. Objekt bude napojen na 
přípojku pitné vody, přípojku NN a kanalizační přípojku splaškových vod. 
Vytápění bude řešeno elektrickými přímotopy a ohřev teplé vody pro potře
by umývadel bude řešeno elektrickými ohřívači umístěnými pod umývadly. 
Odvedení srážkových vod je řešeno na okolní terén, kde tyto vody budou 
vsakovány. 

2.1.2. Zhotovením stavby se rozumí úplné, funkční a bezvadné provedení všech 
stavebních a montážních prací a konstrukcí, včetně dodávek potřebných 
materiálů a zařízení nezbytných pro řádné dokončení díla, dále provedení 
všech činností souvisejících s dodávkou stavebních prací a konstrukcí je
jichž provedení je pro řádné dokončení díla nezbytné (např. zařízení stave
niště, bezpečnostní opatření apod.) včetně koordinační a kompletační čin
nosti celé stavby. 

2.1.3. Rozsah předmětu stavby je vymezen projektovou dokumentacích předa
ných Objednatelem Zhotoviteli. 

2.1.4. Technická specifikace je vymezena v projektové dokumentaci vypracované 
firmou Aqucentrum Břeclav s.r.o., Kapusty 27, 690 06 Břeclav. 

2.1.5. Mimo všechny definované činností patří do dodávky stavby i následující 
práce a činnosti: 

2.1.5.1. zajištění všech nezbytných průzkumů nutných pro řádné provádění 
a dokončení díla včetně vytyčení inženýrských sítí, 

2.1.5.2. zajištění a provedení všech opatření organizačního a stavebně 
technologického charakteru k řádnému provedení díla, 

2.1.5.3. účast na pravidelných kontrolních dnech stavby, 
2.1.5.4. veškeré práce a dodávky související s bezpečnostními opatřeními 

na ochranu osob a majetku, 
2.1.5.5. likvidace, odvoz a uložení vybouraných hmot a stavební suti na 

skládku včetně poplatku za uskladnění v souladu s ustanoveními 
zákona č. 185/2001 Sb., o odpadech, 

2.1.5.6. uvedení všech povrchů dotčených stavbou do původního stavu, 
2.1.5.7. zajištění bezpečnosti práce a ochrany životního prostředí, 
2.1.5.8. projednání a zajištění případného zvláštního užívání komunikací a 

veřejných ploch včetně úhrady vyměřených poplatků a nájemného, 
2.1.5.9. provedení přejímky stavby, 
2.1.5.10. zajištění všech nezbytných zkoušek, atestů a revizí podle ČSN a 

případných jiných právních nebo technických předpisů platných v 
době provádění a předání díla, kterými bude prokázáno dosažení 
předepsané kvality a předepsaných technických parametrů díla, 
péče o nepředané objekty a konstrukce stavby, jejich ošetřování, 
pojištění atd., 

2.1.5.11. průvodní technická dokumentace, zkušební protokoly, revizní zprá
vy, atesty a doklady dle z. č. 22/1997 Sb., o technických požadav
cích na výrobky a o změně a doplnění některých zákonů, prohláše
ní o shodě, seznam doporučených náhradních dílů ve dvou vyho
toveních, 

2.1.5.12. zajištění povolení případných uzavírek a dopravního značení, 
2.1.5.13. zajištění a provedení všech nutných zkoušek dle ČSN (případně ji

ných norem vztahujících se k prováděnému dílu včetně pořízení 
protokolů), 

2.1.5.14. zajištění atestů a dokladů o požadovaných vlastnostech výrobků (i 
dle zákona č. 22/1997 Sb. - prohlášení o shodě) a revizí veškerých 
elektrických zařízení s případným odstraněním uvedených závad, 

2.1.5.15. zajištění všech ostatních nezbytných zkoušek, atestů a revizí podle 
ČSN a případných jiných^právních nebo technických předpisů plat-

Za věcnou a formální správnost odpovídá: Ing. Milan Li]rer 
Za právní správnost odpovídá: JUDr. Roland Vlašim v̂ l 



ných v době provádění a předání díla, kterými bude prokázáno do
sažení předepsané kvality a předepsaných technických parametrů 
díla, 

2.1.5.16. zřízení a odstranění zařízení staveniště včetně napojení na inže
nýrské sítě, 

2.1.5.17. odvoz a uložení vybouraných hmot a stavební suti na skládku včet
ně poplatku za uskladnění v souladu s ustanoveními zákona 
185/2001 Sb. - o odpadech, 

2.1.5.18. uvedení všech povrchů dotčených stavbou do původního stavu 
(komunikace, chodníky, zeleň, příkopy, propustky apod.), 

2.1.5.19. dílo bude provedeno v souladu se všemi platnými zákonnými usta
noveními (např.: zák. 513/1991 Sb., zák. 183/2006 Sb., vyhl. 
137/1998 Sb., vyhl. 369/2001 Sb., vyhl. 499/2006 Sb., zák. 13/1997 
Sb., vyhl. 104/1997 Sb., vyhl. 146/2008 Sb., zák. 309/2006 Sb., 
zák. 22/1997 Sb. a další) a v souladu se všemi platnými ČSN, 

2.1.5.20. zajištění geodetického zaměření (v počtu 4 ks + el. verze na CD) a 
geometrického plánu (v počtu 4 ks), 

2.1.5.21. zajištění povolení případných uzavírek a dopravního značení. 
2.1.5.22. po dobu fyzické realizace projektu bude instalována informační ce

dule (min. velikost 400 x 600 mm), 
2.1.5.23. po dokončení stavebních prací bude instalována pamětní deska 

(např. leštěný kámen, sklo, bronz, plast, apod.; min. velikost 200 x 
300 mm). 

2.2. Projektová dokumentace skutečného provedení stavby 
2.2.1. Dokumentaci skutečného provedení díla vypracuje Zhotovitel jako součást 

dodávky stavby. 
2.2.2. Dokumentace skutečného provedení stavby bude předána Objednateli ve 

dvou vyhotoveních v grafické (tištěné) podobě není-li dále stanoveno jinak. 

3. Termíny a místo plnění 
3.1. Termíny zahájení: 

3.1.1. Předpokládaný termín zahájení stavby je 3.10. 2016. 
3.1.2. Zahájením stavby se rozumí den, ve kterém dojde k předání a převzetí sta

veniště. 

3.2. Termíny předání a převzetí dokončeného díla: 
3.2.1. Termín dokončení stavby je 16.12. 2016 
Zadavatelem stanovená lhůta pro dokončení je dnem, kdy dojde k předání a pře
vzetí hotového díla mezi zadavatelem a vítězným uchazečem. Tento termín je sta
noven jako limitní termín. 

3.3. Místo plnění: 
3.3.1. Místem plnění je město Břeclav lokalita u dětského dopravního hřiště za 

cukrovarem u řeky Dyje. 

4. Cena díla a podmínky pro změnu sjednané ceny 
4.1. Výše sjednané ceny 

4.1.1. Obě smluvní strany sjednaly za provedení díla nejvýše přípustnou cenu ve 
výši 

Cena bez DPH 2 052 066,- Kč 
DPH 430 934. Kč 

/ i 
Za věcnou a formální správnost odpovídá: Ing. Milan Uber 
Za právní správnost odpovídá: JUDr. Roland Vlašič\ \£. 



Cena včetně DPH 2 483 000. Kč 

4.2. Obsah ceny 
4.2.1. Cena díla je oběma smluvními stranami sjednána v souladu s ustanovením 

§ 2 zákona č. 526/1990 Sb., o cenách a je dohodnuta včetně daně 
z přidané hodnoty (DPH) 

4.2.2. Cena je stanovena podle Projektové dokumentace předané objednatelem 
zhotoviteli. Pro obsah sjednané ceny je rozhodující Výkaz výměr, který je 
součástí předané Projektové dokumentace. 

4.2.3. Sjednaná cena obsahuje veškeré náklady a zisk Zhotovitele nezbytné k 
řádnému a včasnému provedení díla. 

4.2.4. Zhotovitel nemá právo domáhat se zvýšení sjednané ceny z důvodů chyb 
nebo nedostatků v Položkovém rozpočtu, pokud jsou tyto chyby důsledkem 
nepřesného nebo neúplného ocenění Výkazu výměr. 

4.2.5. Veškerá manipulace se stavebním materiálem, popřípadě s vybouranými 
hmotami nebo vytěženou zeminou je obsahem nabídkové ceny. Pokud ob
jednatel výslovně písemně nestanoví, kam má být vytěžená zemina nebo 
vybourané hmoty odvezena, pak je povinností zhotovitele zajistit místo pro 
jejich uložení v souladu s příslušnými právními předpisy a odvoz a uložení 
na zhotovitelem zajištěné místo je součástí nabídkové ceny bez ohledu na 
to, jaká vzdálenost vodorovného přesunu těchto hmot je obsažena 
v položkovém rozpočtu zhotovitele. 

4.3. Podmínky pro změnu ceny 
4.3.1. Sjednaná cena je cenou nejvýše přípustnou a může být změněna pouze za 

níže uvedených podmínek. 
4.3.2. Změna sjednané ceny je možná pouze 

a) pokud po podpisu smlouvy a před Termínem dokončení díla dojde ke 
změnám sazeb DPH; 

b) pokud Objednatel bude požadovat i provedení jiných prací nebo dodá
vek, než těch, které byly předmětem Projektové dokumentace nebo 
pokud Objednatel vyloučí některé práce nebo dodávky z předmětu pl
nění; 

4.4. Způsob sjednání změny ceny 
4.4.1. Nastane-li některá z podmínek, za kterých je možná změna sjednané ceny 

je Zhotovitel povinen provést výpočet změny nabídkové ceny a předložit jej 
Objednateli k odsouhlasení. 

4.4.2. Zhotoviteli vzniká právo na zvýšení sjednané ceny teprve v případě, že 
změna bude odsouhlasena Objednatelem. 

4.4.3. Zhotoviteli zaniká jakýkoliv nárok na zvýšení sjednané ceny, jestliže pí
semně neoznámí nutnost jejího překročení a výši požadovaného zvýšení 
ceny bez zbytečného odkladu poté, kdy se ukázalo, že je zvýšení ceny ne
vyhnutelné. Toto písemné oznámení však nezakládá právo Zhotovitele na 
zvýšení sjednané ceny. Zvýšení sjednané ceny je možné pouze za podmí
nek daných těmito obchodními podmínkami. 

4.4.4. Objednatel je povinen vyjádřit se k návrhu Zhotovitele nejpozději do 10ti 
dnů ode dne předložení návrhu Zhotovitele. 

4.4.5. Obě strany následně změnu sjednané ceny písemně dohodnou formou 
Dodatku ke smlouvě. 

5. Platební podmínky 
5.1. Zálohy 

5.1.1. Objednatel neposkytuje Zhotoviteli zálohu. 

Za věcnou a formální správnost odpovídá: Ing. Milan Uher / 4 
Za právní správnost odpovídá: JUDr. Roland Vlašia [^ 



5.2. Postup plateb 
5.2.1. Cena za dílo bude uhrazena průběžně na základě daňových dokladů (dále 

jen faktur) vystavených Zhotovitelem 1x měsíčně. 
5.2.2. Zhotovitel předloží Objednateli vždy nejpozději do pátého dne 

následujícího měsíce soupis provedených prací oceněný v souladu se 
způsobem sjednaným ve smlouvě. Objednatel je povinen se k tomuto 
soupisu vyjádřit nejpozději do 3 pracovních dnů ode dne jeho obdržení 
(nevyjádří-li se ve stanovené lhůtě, má se za to, že se soupisem souhlasí) 
a po odsouhlasení Objednatelem vystaví Zhotovitel fakturu nejpozději do 
10 dne příslušného měsíce. Nedílnou součástí faktury musí být soupis 
provedených prací. Bez tohoto soupisu je faktura neplatná. 

5.2.3. Měsíční fakturací bude uhrazena cena díla až do výše 90% z celkové 
sjednané ceny. 

5.3. Zádržné (pozastávka) 
5.3.1. Částka rovnající se 10% z celkové sjednané ceny slouží jako zádržné, kte

ré bude uhrazeno Objednatelem Zhotoviteli až po úspěšném protokolárním 
předání a převzetí díla. 

5.3.2. Pokud Objednatel převezme dílo, na němž se vyskytují vady či nedodělky, 
bude zádržné uhrazeno až po odstranění posledního z nich. 

5.3.3. Zádržné bude uhrazeno Objednatelem Zhotoviteli na základě daňového 
dokladu vystaveného Zhotovitelem, v němž bude uvedeno, že se jedná o 
Konečnou fakturu. 

5.4. Lhůty splatnosti 
5.4.1. Objednatel je povinen uhradit fakturu Zhotovitele nejpozději do 30 dnů ode 

dne následujícího po dni doručení faktury. Stejná lhůta platí i pro úhradu 
zádržného. 

6. Majetkové sankce 
6.1. Sankce za neplnění dohodnutých termínů předání a převzetí dokončeného dí

la 
6.1.1. Pokud bude Zhotovitel v prodlení proti Termínům předání a převzetí do

končeného díla, je povinen zaplatit Objednateli smluvní pokutu ve výši 
2.000,- Kč za každý i započatý den prodlení. 

6.1.2. Pokud bude Zhotovitel v prodlení proti Termínu předání a převzetí díla o 
více jak 15 dnů, je povinen zaplatit Objednateli souběžně další smluvní po
kutu ve výši dalších 5.000,- Kč za šestnáctý a každý další i započatý den 
prodlení. 

6.1.3. Prodlení Zhotovitele proti Termínu předání a převzetí díla sjednaného dle 
Smlouvy delší jak třicet dnů se považuje za podstatné porušení smlouvy. 

6.2. Sankce za neodstranění vad a nedodělků zjištěných při předání a převzetí díla 
6.2.1. Pokud Zhotovitel nenastoupí do pěti dnů od Termínu předání a převzetí dí

la k odstraňování vad či nedodělků uvedených v zápise o předání a převze
tí díla, je povinen zaplatit Objednateli smluvní pokutu 2.000,- Kč za každý 
nedodělek či vadu, na jejichž odstraňování nenastoupil ve sjednaném ter
mínu a za každý den prodlení. 

6.2.2. Pokud Zhotovitel neodstraní nedodělky či vady uvedené v zápise o předání 
a převzetí díla v dohodnutém termínu zaplatí objednateli smluvní pokutu 
5.000,- Kč za každý nedodělek či vadu u nichž je v prodlení a za každý den 
prodlení. 

6.3. Sankce za neodstranění reklamovaných vad 

Za věcnou a formální správnost odpovídá: Ing. Milan Uher 5 
Za právní správnost odpovídá: JUDr. Roland Vlašicvf » 



6.3.1. Pokud Zhotovitel nenastoupí ve sjednaném termínu, nejpozději však ve 
lhůtě do deseti dnů ode dne obdržení reklamace Objednatele k odstraňo
vání reklamované vady (případně vad), je povinen zaplatit Objednateli 
smluvní pokutu 2.000,- Kč za každou reklamovanou vadu, na jejíž odstra
ňování nenastoupil ve sjednaném termínu a za každý den prodlení. 

6.3.2. Pokud Zhotovitel neodstraní reklamovanou vadu ve sjednaném termínu, je 
povinen zaplatit Objednateli smluvní pokutu 5.000,- Kč za každou reklamo
vanou vadu, u níž je v prodlení a za každý den prodlení. 

6.3.3. Označil-li objednatel v reklamaci, že se jedná o vadu, která brání řádnému 
užívání díla, případně hrozí nebezpečí škody velkého rozsahu (havárie), 
sjednávají obě smluvní strany smluvní pokuty v dvojnásobné výši. 

6.4. Sankce za nevyklizení staveniště 
6.4.1. Pokud Zhotovitel nevyklidí staveniště ve sjednaném termínu, nejpozději 

však ve lhůtě do patnácti dnů od Termínu předání a převzetí díla, je povi
nen zaplatit Objednateli smluvní pokutu 5.000,- Kč za každý i započatý den 
prodlení. 

6.5. Úrok z prodlení a majetkové sankce za prodlení s úhradou 
6.5.1. Pokud bude Objednatel v prodlení s úhradou faktury proti sjednanému ter

mínu je povinen zaplatit Zhotoviteli úrok z prodlení ve výši 0,05% z dlužné 
částky za každý i započatý den prodlení. 

7. Staveniště 
7.1. Předání a převzetí Staveniště 

7.1.1. Objednatel je povinen předat Zhotoviteli Staveniště (nebo jeho ucelenou 
část) prosté práv třetí osoby nejpozději v den předpokládaného termínu 
zahájení stavby dle odst. 3.1., pokud se strany písemně nedohodnou jinak. 
Splnění termínu předání Staveniště je podstatnou náležitostí smlouvy, na 
níž je závislé splnění Termínu předání a převzetí díla. 

7.1.2. O předání a převzetí Staveniště vyhotoví Objednatel písemný protokol, kte
rý obě strany podepíší. Za den předání Staveniště se považuje den, kdy 
dojde k oboustrannému podpisu příslušného protokolu. 

7.2. Vyklizení staveniště 
7.2.1. Zhotovitel je povinen odstranit zařízení staveniště a vyklidit Staveniště 

nejpozději do 15 dnů ode dne Předání a převzetí díla, pokud se strany ne
dohodnou jinak. 

7.2.2. Nevyklidí-li Zhotovitel Staveniště ve sjednaném termínu je Objednatel 
oprávněn zabezpečit vyklizení Staveniště třetí osobou a náklady s tím spo
jené uhradí Objednateli Zhotovitel. 

8. Stavební deník 
8.1. Povinnost vést stavební deník 

8.1.1. Zhotovitel je povinen vést ode dne předání a převzetí staveniště o pracích, 
které provádí, stavební deník (v souladu s vyhl. 499/2006 Sb.). 

8.1.2. Stavební deník musí být v pracovní dny od 7.00 do 17.00 hod. přístupný 
oprávněným osobám Objednatele, případně jiným osobám oprávněným do 
Stavebního deníku zapisovat. 

8.1.3. Zápisy do stavebního deníku se provádí v originále a dvou kopiích. Originá
ly zápisů je Zhotovitel povinen předat Objednateli nejméně 1x měsíčně, 
pokud se strany nedohodnou jinak. 

8.1.4. Do Stavebního deníku zapisuje Zhotovitel veškeré skutečnosti rozhodné 
pro provádění díla. Zejména je povinen zapisovat údaje o 

Za věcnou a formální správnost odpovídá: Ing. Milan Uner 6 
Za právní správnost odpovídá: JUDr. Roland Vlaš ic^ 



stavu staveniště, počasí, počtu pracovníků a nasazení strojů a doprav
ních prostředků 
časovém postupu prací 

- kontrole jakosti provedených prací 
- opatřeních učiněných v souladu s předpisy bezpečnosti a ochrany 

zdraví 
- opatřeních učiněných v souladu s předpisy požární ochrany a ochrany 

životního prostředí 
událostech nebo překážkách majících vliv na provádění díla 

8.1.5. Všechny listy Stavebního deníku musí být očíslovány. 
8.1.6. Ve Stavebním deníku nesmí být vynechána volná místa. 
8.1.7. V případě neočekávaných událostí nebo okolností mající zvláštní význam 

pro další postup stavby pořizuje Zhotovitel i příslušnou fotodokumentaci, 
která se stane součástí Stavebního deníku. 

8.2. Kontrolní dny 
8.2.1. Pro účely kontroly průběhu provádění díla organizuje Objednatel Kontrolní 

dny v termínech nezbytných pro řádné provádění kontroly, nejméně však 
jedenkrát měsíčně. Objednatel je povinen oznámit konání Kontrolního dne 
písemně a nejméně pět dnů před jeho konáním. 

9. Provádění díla a bezpečnost práce 
9.1. Pokyny Objednatele 

9.1.1. Při provádění díla postupuje Zhotovitel samostatně. Zhotovitel se však 
zavazuje respektovat veškeré pokyny Objednatele, týkající se realizace 
předmětného díla a upozorňující na možné porušování smluvních 
povinností Zhotovitele 

9.1.2. Zhotovitel je povinen upozornit Objednatele bez zbytečného odkladu na 
nevhodnou povahu věcí převzatých od Objednatele nebo pokynů daných 
mu Objednatelem k provedení díla, jestliže Zhotovitel mohl tuto 
nevhodnost zjistit při vynaložení odborné péče. 

9.2. Dodržování bezpečnosti a hygieny práce 
9.2.1. Zhotovitel je povinen zajistit při provádění díla dodržení veškerých bezpeč

nostních opatření a hygienických opatření a opatření vedoucích k požární 
ochraně prováděného díla, a to v rozsahu a způsobem stanoveným pří
slušnými předpisy. 

9.3. Odpovědnost Zhotovitele za škodu a povinnost nahradit škodu 
9.3.1. Pokud činností Zhotovitele dojde ke způsobení škody Objednateli nebo 

třetím osobám z titulu opomenutí, nedbalosti nebo neplněním podmínek 
vyplývajících ze zákona, technických nebo jiných norem nebo vyplývajících 
z této smlouvy je Zhotovitel povinen bez zbytečného odkladu tuto škodu 
odstranit a není-li to možné, tak finančně uhradit. Veškeré náklady s tím 
spojené nese Zhotovitel . 

9.3.2. Zhotovitel odpovídá i za škodu způsobenou činností těch, kteří pro něj dílo 
provádějí. 

9.3.3. Zhotovitel odpovídá za škodu způsobenou okolnostmi, které mají původ 
v povaze strojů, přístrojů nebo jiných věcí, které zhotovitel použil nebo 
hodlal použít při provádění díla. 

10. Předání a převzetí díla 
10.1. Organizace předání díla 

10.1.1. Zhotovitel je povinen písemně oznámit Objednateli nejpozději 5 dnů 
předem, kdy bude dílo připraveno k předání a převzetí. Objednatel je pak 

Za věcnou a formální správnost odpovídá: Ing. Milan 
Za právní správnost odpovídá: JUDr. Roland Vlaši 



povinen nejpozději do tří dnů od termínu stanoveného zhotovitelem zahájit 
přejímací řízení a řádně v něm pokračovat. 

10.2. Protokol o předání a převzetí díla 
10.2.1. O průběhu předávacího a přejímacího řízení pořídí Objednatel zápis 

(protokol). 
10.2.2. Obsahuje-li dílo, které je předmětem předání a převzetí Vady nebo 

Nedodělky, musí protokol obsahovat i: 
soupis zjištěných Vad a Nedodělků 

- dohodu o způsobu a termínech jejich odstranění, popřípadě o jiném 
způsobu narovnání 

- dohodu o zpřístupnění díla nebo jeho částí Zhotoviteli za účelem 
odstranění Vad nebo Nedodělků 

10.2.3. V případě, že objednatel odmítá dílo převzít, uvede v protokolu o předání 
a převzetí díla i důvody, pro které odmítá dílo převzít. 

10.2.4. Objednatel je oprávněn při přejímacím a předávacím řízení požadovat 
provedení dalších dodatečných zkoušek včetně zdůvodnění proč je 
požaduje a s uvedením termínu do kdy je požaduje provést. Tento 
požadavek však není důvodem k odmítnutí převzetí díla. 

11. Záruka za jakost díla 
11.1. Odpovědnost za vady díla 

11.1.1. Zhotovitel odpovídá za vady, jež má dílo v době jeho předání a dále 
odpovídá za vady díla zjištěné v záruční době. 

11.1.2. Záruční lhůta celého díla je stanovena v délce 60 měsíců. 
11.1.3. Záruční lhůta neběží po dobu, po kterou Objednatel nemohl předmět díla 

užívat pro vady díla, za které zhotovitel odpovídá. 
11.1.4. Pro ty části díla, které byly v důsledku oprávněné reklamace Objednatele 

Zhotovitelem opraveny, běží záruční lhůta opětovně od počátku ode dne 
provedení reklamační opravy. 

11.2. Podmínky odstranění reklamovaných vad 
11.2.1. Zhotovitel je povinen nejpozději do 5ti dnů po obdržení reklamace písemně 

oznámit Objednateli zda reklamaci uznává či neuznává. Pokud tak neučiní, 
má se za to, že reklamaci Objednatele uznává. Vždy však musí písemně 
sdělit, v jakém termínu nastoupí k odstranění vad(y). Tento termín nesmí 
být delší než 10 dnů ode dne obdržení reklamace, a to bez ohledu na to 
zda Zhotovitel reklamaci uznává či neuznává. 

11.2.2. Nenastoupí-li Zhotovitel k odstranění reklamované vady ve sjednané lhůtě 
je Objednatel oprávněn pověřit odstraněním vady jinou odbornou 
právnickou nebo fyzickou osobu. Veškeré takto vzniklé náklady uhradí 
Objednateli Zhotovitel. 

11.2.3. Jestliže Objednatel v reklamaci výslovně uvede, že se jedná o havárii, je 
Zhotovitel povinen nastoupit a zahájit odstraňování vady (havárie) 
nejpozději do 48 hod po obdržení reklamace (oznámení). 

12. Vlastnictví díla a nebezpečí škody na díle 
12.1. Vlastnictví díla 

12.1.1. Vlastníkem zhotovovaného díla je od počátku Objednatel. 

12.2. Nebezpečí škody na díle 
12.2.1. Nebezpečí škody nese od počátku Zhotovitel, a to až do doby řádného 

předání a převzetí díla mezi Zhotovitelem a Objednatelem. 

13. Pojištění díla 

Za věcnou a formální správnost odpovídá: Ing. Milan 
Za právní správnost odpovídá: JUDr. Roland Vlaši 



13.1. Pojištění zhotovitele 
13.1.1. Zhotovitel je povinen být pojištěn proti škodám způsobeným jeho činností 

včetně možných škod pracovníků zhotovitele, a to až do výše ceny díla. 
Doklady o pojištění je povinen na požádání předložit objednateli. 

13.1.2. Náklady na pojištění nese Zhotovitel a má je zahrnuty ve sjednané ceně. 

14. Vyšší moc 
14.1. Definice vyšší moci 

14.1.1. Za vyšší moc se považují okolnosti mající vliv na dílo, které nejsou závislé 
na smluvních stranách a které smluvní strany nemohou ovlivnit. Jedná se 
např. o válku, mobilizaci, povstání, živelné pohromy apod. 

14.2. Práva a povinnosti při vzniku vyšší moci 
14.2.1. Pokud se provedení předmětu díla za sjednaných podmínek, stane ne

možným v důsledku vzniku vyšší moci, strana, která se bude chtít na vyšší 
moc odvolat, požádá druhou stranu o úpravu smlouvy ve vztahu k předmě
tu, ceně a době plnění. Pokud nedojde k dohodě, má strana, která se dů
vodně odvolala na vyšší moc, právo odstoupit od smlouvy. Účinnost od
stoupení nastává v tomto případě dnem doručení oznámení. 

15. Změna smlouvy 
15.1. Forma změny smlouvy 

15.1.1. Jakákoliv změna smlouvy musí mít písemnou formu a musí být podepsána 
osobami oprávněnými za Objednatele a Zhotovitele jednat a podepisovat 
nebo osobami jimi zmocněnými. 

15.1.2. Změny smlouvy se sjednávají jako dodatek ke smlouvě s číselným ozna
čením podle pořadového čísla příslušné změny smlouvy. 

16. Závěrečná ustanovení 
16.1.1. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran. 
16.1.2. Smlouva bude zveřejněná jako povinně zveřejňovaná smlouva ve smyslu 

zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých 
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru 
smluv), ve znění pozdějších předpisů. 

16.1.3. Smluvní strany vysloveně souhlasí se zveřejněním této smlouvy v jejím 
plném rozsahu, včetně příloh a dodatků v registru smluv vedeném 
Ministerstvem vnitra ve smyslu zákona o registru smluv, 

16.1.4. Smlouva se řídí právním řádem České republiky. Vztahy mezi stranami se 
řídí občanským zákoníkem, pokud smlouva nestanoví jinak. 

16.1.5. Obě smluvní strany prohlašují, že došlo ke vzájemné dohodě o celém 
obsahu této smlouvy. 

16.1.6. Smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, přičemž každá smluvní 
strana obdrží po dvou výtiscích. 

16.1.7. Obě smluvní strany prohlašují, že se seznámily s celým textem smlouvy a s 
celým obsahem smlouvy souhlasí bez výhrad. Současně také prohlašují, 
že tato smlouva nebyla sjednána v tísni ani za jinak jednostranně 
nevýhodných podmínek. 

Přílohy a nedílné součásti Smlouvy: 
1. Položkové rozpočty 

V Břeclavi dne .. .V..". \9.:. \G V Kunovicích dne •Ao . 16" 

Za věcnou a formální správnost odpovídá: ing. Milan Ub 
Za právní správnost odpovídá: JUDr. Roland Vlašicy/7' 



3 ^ f ^ f , ^ STAVBY VAWJQ.B.r.o 
á \t^4?% Pancká "" 

' V 685 04 
Í S t s ^ 

Objednatel 

{- 4. 1* 

www 
stavou 

£$k^?SK& IČO ' 
DIŮ A ^ 

W i ' i y f t V i '.«•§.v. P/.jň 
pod Spis m C!>r6t« 

Zhotovitel, 
Ondřej Pávka, jednatel společnost 

, * 

D o l o ž k a 

Uzavření smlouvy o dílo bylo schváleno na 46. schůzi Rady města Břeclavi dne 21. 

V Břeclavi dne . . ^ ň 9 . : . ^ ^ 7 2 ^ ^ , 

Ing. Pavel Domini 
starosta města Břeclav 

Za věcnou a formální správnost odpovídá: Ing. Milan Uher 
Za právní správnost odpovídá: JUDr. Roland VlašicVT^ 



SLEPÝ ROZPOČET 
Rozpočet 
Objekt 
PS 01 
Stavba 
60/2016/OR 
Projektant 
Zpracovatel projektu 
Objednatel 

Dodavatel 
Rozpočtoval 

001 Náklady nutné k realizaci stavby 

Náklady nutné k realizaci stavby 

Zázemí dětského dopravního hřiště Břeclav 

JKSO 
SKP 
Měrná jednotka 
Počet jednotek 
Náklady na m.j. 
Typ rozpočtu 

Zakázkové číslo 
Počet listů 

0 

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY 

Základní rozpočtové náklady 

Z 

R 

N 

HSV celkem 

PSV celkem 

M práce celkem 

M dodávky celkem 

ZRN celkem 

HZS 

ZRN+HZS 

ZRN+ost.náklady+HZS 

14 000 

0 

0 

0 

14 000 

0 

14 000 

14 000 
Vypracoval 
J m é n o : 

Datum : 

Podpis : 

1 

Základ pro DPH 21,0 
DPH 21,0 
Základ pro DPH 0,0 
DPH 0,0 

Ostatní rozpočtové náklady 

Ztížené výrobní podmínky 

Oborová přirážka 

Přesun stavebních kapacit 

Mim ostaven ištní doprava 

Zařízení staveniště 

Provoz investora 

Kompletační činnost (IČD) 

Ostatní náklady neuvedené 

Ostatní náklady celkem 

Za zhotovitele 

Jméno \fyhj, á;c/,y • ;£ , / . L 

Datum : 

^ I * * ^ ^ STAVBY VMtyO,e.T.o. 
2 % !4"<$ Panská Zf / 
f\ ',. ,• •} 60S Ol tóróyTco 
V:'v " „ wwwwiAr/c^ssA 

W2fW 4 # DI#^CZ282S9314 
^ ^ -z.apf.hn v OH u KS v Dinft 

port sp i . m C Í . Í 0 0 2 

% 
% 
% 
% 

CENA ZA OBJEKT CELKEM 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

Za objednatele 
Jméno: 

Datum : 

Podpis: 

14 000 Kč 
2 940 Kč 

0 Kč 
0 Kč 

16 940 Kč 

Poznámka: 

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana 3 

file:///fyhj
http://-z.apf.hn


Stavba : 
Objekt: 

60/2016/OR Zázemí dětského dopravního hřiště Břeclav 
PS 01 Náklady nutné k realizaci stavby 

Rozpočet: 001 
Náklady nutné k realizaci stavby 

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ 

Stavební díl 
0 Přípravné a pomocné práce 

CELKEM OBJEKT 

HSV 
14 000 
i A :«0G 

PSV 
0 
0 

Dodávka 
0 
0 

Montáž 
0 
0 

HZS 
0 
0 

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY 

Název VRN 
Ztížené výrobní podmínky 
Oborová přirážka 
Přesun stavebních kapacit 
Mimostaveništní doprava 
Zařízení staveniště 
Provoz investora 
Kompletační činnost (ICD) 
Rezerva rozpočtu 

CELKEil/l VRN 

Kč % Základna 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 

Kč 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana 4 



Slepý rozpočet 

Stavba: 
Objekt: 

60/2016/OR Zázemí dětského dopravního hřiště BřecI 
PS 01 Náklady nutné k realizaci stavby 

Rozpočet: 001 

Náklady nutné k realizaci stavby 

P.č. 

Díl: 
1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

Číslo položky 

0 
0-R-1 

O-R-2 

O-R-3 

0-R-4 
O-R-5 

O-R-6 

O-R-7 

Q-R-8 

Celkem za 

Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč) 

Přípravné a pomocné práce 
Zabezpečení staveniště po dobu výstavby 

Zajištění přívodu NN a vody na staveniště 

Zajištění přístupu na stavbu 

Oprava komunikací v průběhu výstavby 

Zajištění potřrbných záborů ploch 

Úprava plochy staveniště před zahájením prací 

Nutná prohlídka stavby před zahájením stavebních prací!11 

Geodetické prače 

Vypracování dokumentace DSPS dokumentace skutečného 
provedení stavby 

soubor 

soubor 

soubor 

soubor 

soubor 

soubor 

soubor 

soubor 

1,00 

1,00 

1,00 

1,00 

1,00 

1,00 

1,00 

1,00 

1 000,00 

1 000,00 

2 000,00 

2 000,00 

2 000,00 

2 000,00 

2 000,00 

2 000,00 

0 Přípravné a pomocné práce 

1 000,00 

1 000,00 

2 000,00 

2 000,00 

2 000,00 

2 000,00 

2 000,00 

2 000,00 

14 000,00 

Jednotková 
hmotnost 

Celková 
hmotnost 

Jednotková 
dem.hmot 

Celková 
dem.hmot. 

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana 5 



SLEPÝ ROZPOČET 

Rozpočet 
Objekt 
SO 01 
Stavba 
60/2016/OR 
Projektant 
Zpracovatel projektu 
Objednatel 
Dodavatel 
Rozpočtoval 

001 Základové konstrukce 

Základové konstrukce 

Zázemí dětského dopravního hřiště Břeclav 

JKSO 
SKP 
Měrná jednotka 
Počet jednotek 
Náklady na m.j. 
Typ rozpočtu 

Zakázkové číslo 
Počet listů 

0 

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY 

Základní rozpočtové náklady 

Z 

R 

N 

HSV celkem 

PSV celkem 

M práce celkem 

M dodávky celkem 

ZRN celkem 

HZS 

ZRN+HZS 

ZRN+ost.náklady+HZS 

378 594 

35 795 

0 

0 

414 388 

0 

414 388 

414 388 

Vypracoval 
J m é n o : 

Datum : 

Podpis : 

3 

Základ pro DPH 21,0 
DPH 21,0 
Základ pro DPH 0,0 
DPH 0,0 

Ostatní rozpočtové náklady 

Ztížené výrobní podmínky 

Oborová přirážka 

Přesun stavebních kapacit 

Mimostaveništní doprava 

Zařízení staveniště 

Provoz investora 

Kompletační činnost (IČD) 

Ostatní náklady neuvedené 

Ostatní náklady celkem 

Za zhotovitele 

Jméno i ^ tfnfáy'' fá4f{ 

Datum : 

fiodjatS^ STAVBY VANXO.s.r.o. 

á W | BB6 01 KU/1QW 

% 
% 
% 
% 

CENA ZA OBJEKT CELKEM 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 
0 

Za objednatele 
Jméno : 

Datum : 

Podpis: 

414 388 Kč 
87 022 Kč 

0 Kč 
0 Kč 

501 410 Kč 

Poznámka : 

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana 6 



Stavba : 
Objekt: 

60/2016/OR Zázemí dětského dopravního hřiště Břeclav 
SO 01 Základové konstrukce 

Rozpočet: 001 
Základové konstrukce 

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ 

Si.avební díl 
1 
2 
3 
5 
62 
63 
91 
96 
99 
711 
D96 

Zemní práce 
Základy a zvláštní zakládání 
Svislé a kompletní konstrukce 
Komunikace 
Úpravy povrchů vnější 
Podlahy a podlahové konstrukce 
Doplňující práce na komunikaci 
Bourání konstrukcí 
Staveništní přesun hmot 
Izolace proti vodě 
Přesuny suti a vybouraných hmot 
CELKEM OBJE"T 

HSV 

25 817 
137 984 

42 345 
34 290 
15 120 
23 153 
23 725 
46 250 
19 917 

0 
9 994 

378 594 

PSV 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 

35 795 
0 

35 795 

Dodávka 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 

Montáž 

0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 

HZS 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY 

Název VRN 
Ztížené výrobní podmínky 
Oborová přirážka 
Přesun stavebních kapacit 
Mimostaveništní doprava 
Zařízení staveniště 
Provoz investora 
Kompletační činnost (ICD) 
Rezerva rozpočtu 

CELKEM VRN 

Kč % Základna 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 

Kč 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana 7 



Slepý rozpočet 

Stavba: 
Objekt: 

60/2016/OR Zázemí dětského dopravního hřiště BřecI 
SO 01 Základové konstrukce 

Rozpočet: 001 
Základové konstrukce 

P.č. 
Díl: 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

Číslo položky 

1 
111201101R00 

111201401R00 

111201501ROO 

112101101R00 

112201101R00 

131201101ROO 

131201109R00 

131301101R00 

131301109R00 

162301401R00 

162301411R00 

162301421R00 

162301501R00 

162601102R00 

162701105R00 

171101102R00 

174101101R00 

180402111R00 

180402113R00 

Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč) 

Zemní práce 
Odstranění křovin i s kořeny na ploše do 1000 m2 

Spálení křovin a stromů o průměru do 100 mm 

Spálení větví stromů o průměru nad 100 mm 

Kácení stromů listnatých o průměru kmene 10-30 cm 

Odstranění pařezů pod úrovní, o průměru 10 - 30 cm 

Hloubení nezapažených jam v hor.3 do 100 m3 

m2 

m2 

kus 

kus 

kus 

m3 

133,56*1,20*0,50 
Příplatek za lepivost - hloubení nezap.jam v hor.3 I m3 

133,56*1,20*0,50 
Hloubení nezapažených jam v hor.4 do 100 m3 I m3 

133,56*1,20*0,50 
Příplatek za lepivost - hloubení nezap.jam v hor.4 | m 3 

133,56*1,20*0,50 
Vod přemístění větví listnatých, D 30cm do 5000 m 

Vod.přemístění kmenů listnatých, D 30cm do 5000 m 

Vodorovné přemístění pařezů D 30 cm do 5000 m 

Vodorovné přemístění křovin do 5000 m 

Vodorovné přemístění výkopku z hor 1-4 do 5000 m 

kus 

kus 

kus 

m2 

m3 

133,56*1,20 
Vodorovné přemístění výkopku z hor 1-4 do 10000 m 

0,52*55 
Uložení sypaniny do násypů zhutněných na 96% PS 

0,52*55 
Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním 

zasyp výkopů základových konstrukcí:(133,56-
103.96)1,20+(17,05+23,26+41,78)1,20 
Založeni trávníku parkového výsevem v rovině 

0,5*55,00 
Založení trávníku parkového výsevem svah do 1 1 

1,05*55,00 

m3 

m3 

m3 

m2 

m2 

5,00 

5,00 

1,00 

1,00 

1,00 

80,14 

80,14 

80,14 

80,14 

80,14 
80,14 

80,14 
80,14 

1,00 

1,00 

1,00 

5,00 

160,27 

160,27 

28,60 
28,60 

28,60 

28,60 

134,03 

134,03 

27,50 

27,50 

57,75 
57,75 

5,77 

1,22 

69,75 

25,24 

28,41 

14,96 

28,85 

6,10 

69,75 

25,24 

28,41 

1 198,83 

2,80| 224,38 

21,93| 1 757,38 

4,861 389,46 

3,72 

55,67 

1,00 

7,03 

1,00 

3,72 

55,67 

1,00 

35,15 

160,27 

31,70 

5,93 

12,67 

2,17 

4,21 

906,62 

169,60 

1 698,13 

59,68 

243,13 

Jednotková 
hmotnost 

Celková 
hmotnost 

0,00005 

0,00299 

0,00005 

0,00 

0,00 

0,00 

1 

1 

1 

Jednotková 
dem.hmot. 

Celková 
dem.hmot. 

1 

1 

1 

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana 8 



20 

21 

22 

23 

24 

25 

26 

27 

Díl: 
28 

29 

30 

31 

32 

33 

34 

35 

36 

181101102R00 

181201102ROO 

182201101R00 

1-R-1 

1-R-2 

1-R-3 

00572400 

583312004 

Celkem za 
2 
273313511R0O 

273321311R00 

273351215R00 

273351216R00 

273362021R00 

274313611R00 

274351215R00 

274351216R00 

274361721R00 

Úprava pláně v zářezech v hor 1-4, se zhutněním 

Úprava pláně v násypech v hor 1-4, se zhutněním 
m2 

m2 

0,50*55,00 
Svahování násypů m2 

1,05*55,00 
Poplatek za uložení a skládkování pařezů 

Poplatek za skládku a uložení výkopku 
kus 

' 
133,56*1,20*1,95 

133,56 

27,50 

27,50 

57,75 

57,75 

1,00 

312,53 

312,53 
Zemina pro násypy zemních těles včetně naloženi | m 3 28,60 

V cené je započtena cena za nákup 1m3 zeminy včetně naložení pomoci mechan 
apod. 

0,52*55 
Směs travní parková I běžná zátěž PROFI Kg 
(0,5*55,00+1,05*55,00)*0,01 
Kamenivo těžené frakce 0/4 B Jihomor. kraj T 
zásyp výkopů základových konstrukcí:((133,56-
103,96)1,20+(17,05+23,26+41,78)1,20)*2,00 

28,60 

0,85 

0,85 

268,06 

268,06 

1,41 

1,41 

5,15 

126,70 

19,02 

45,66 
zace - rypadlo, 

13,31 

40,45 

1 Zemní práce 

188,32 

38,78 

297,41 

126,70 

5 944,33 

1 305,88 
čelní nakladač, 

11,35 

10 842,87 

25 817,00 
Základy a zvláštní zakládání 
Beton základových desek prostý C 12/15 m3 

(113,50-(13,70+19,50+36,76))*0,10 
Železobeton základových desek C 16/20 m3 

103,96*0,10 
Bednění stěn základových desek - zřízení m2 

podkladní beton:(46,06+15,97+18,08+24,37)*0,10 

podkladní deska železová:44,46*0,10 
Bednění stěn základových desek - odstranění m2 

podkladní beton:(46,06+15,97+18,08+24,37)*0,10 

podkladní deska železová:44,46*0,10 
Výztuž základových desek ze svařovaných šití KARI • 
103,96*1,30*3,03*1,05*0,001 
Beton základových pasů prostý C 16/20 m3 

(45,26+6,00+6,00)*0,30 
Bednění stěn základových pasů - zřízení m2 

(45,26+16,77+18,88+25,17)*0,50 
Bednění stěn základových pasů - odstranění m2 

(45,26+16,77+18,88+25,17)*0,50 
Výztuž základových pasů z oceli 10 425 (BSt 500 S) 

výztuž bednících tvrárnic průměr 12mm 398*0,001 

t 

4,35 

4,35 

10,40 
10,40 

14,89 
10,45 

4,45 

14,89 

10,45 

4,45 

0,43 

0,43 

17,18 

17,18 

53,04 
53,04 

53,04 

53,04 

0,40 
0,40 

2 205,00 

2 345,00 

621,00 

92,50 

27 740,00 

2 345,00 

460,50 

92,50 

29 740,00 

9 600,57 

24 378,62 

9 249,17 

1 377,70 

11 928,20 

40 282,41 

24 424,92 

4 906,20 

11 836,52 

1,00000 

1,60000 

0,00100 

1,00000 

312,53 

45,76 

0,00 

268,06 

626,35 

2,52500 

2,52500 

0,03925 

10,99 

26,25 

0,58 

1,05702 

2,52500 

0,03921 

0,45 

43,37 

2,08 

1,02116 0,41 

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana 9 



Díl: 
37 

Díl: 
38 

39 

40 

41 

Díl: 
42 

Díl: 
43 

44 

Díl: 
45 

46 

47 

48 

Díl: 
49 

50 

Celkem za 
3 
311112340RT2 

Celkem za 
5 
564231111R00 

564251111R00 

564281111R00 

596215055RTX 

Celkem za 
62 
622311500RV9 

Celkem za 
63 
631313611R00 

631361921RO0 

Celkem za 
91 
916561111R00 

918101111R00 

592162117.B 

59217330 

Celkem za 
96 
961044111R00 
961055111R00 

Celkem za 

2 Základy a zvláštní zakládání 
Svislé a kompletní konstrukce 
Stěna z tvárnic ztraceného bednění Best, ti 40 cm zalití 
tvárnic betonem C 16/20 m2 
základové konstrukce (44,46+6,00+6,00)*0,50 

28,23 
28,23 

3 Svislé a kompletní konstrukce 
Komunikace 
Podklad ze štěrkopísku po zhutněni tloušťky 10 cm 

Podklad ze štěrkopísku po zhutnění tloušťky 15 cm 
m2 

m2 

pod okapový chodník:38,76*0,25 
Podklad ze štěrkopísku po zhutnění tloušťky 30 cm | m 2 

55*1,0*2 
Kladení přídlažby sil. ti 8 cm do drtě ti 4 cm | m2 

38,76*0,25 

133,56 

9,69 

9,69 

110,00 
110,00 

9,69 

9,69 

5 Komunikace 
Úpravy povrchů vnější 
Zateplovací systém Baumit, sokl, XPS ti. 30 mm zakončený 
stěrkou s výztužnou tkaninou m2 
0,60*45,00 

27,00 

27,00 

62 Úpravy povrchů vnější 
Podlahy a podlahové konstrukce 
Mazanina betonová ti. 8-12 cm C 16/20 I m 3 

(43,20+20,10+18,00)*0,08 
Výztuž mazanin svařovanou síti z drátů tažených | t 

89,10*1,33*1,30*1,05*0,001 

6,50 
6,50 

0,16 
0,16 

63 Podlahy a podlahové konstrukce 
Doplňující práce na komunikaci 
Osazení záhon.obrubníků do lože z B 12,5 s operou 

Lože pod obrubníky nebo obruby dlažeb z B 12,5 
m 

m3 

39*0,06 
Přídlažba silniční vysoká ABK 50/25/8 kus 

38,76*2*1,10 
Obrubník záhonový ABO 100-5/25 1000x50x250 mm I kus 

39*1,05 

39,00 

2,34 
2,34 

85,27 

85,27 

40,95 

40,95 

91 Doplňující práce na komunikaci 
Bourání konstrukcí 
Bourání základů z betonu prostého 

Bouraní zakladu železobetonových 
m3 

m3 

2,50 

7,50 

96 Bourání konstrukcí 

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. 

137 984,31 

1 500,00 42 345,00 

42 345,00 

70,80 

105,00 

9 456,05 

1 017,45 

205,50| 22 605,00 

125,00| 1211,25 

34 289,75 

560,00 15 120,00 

15 120,00 

2 855,001 18 568,92 

28 330,00| 4 583,79 

23 152,71 

126,50 4 933,50 

2 415,00| 5 651,10 

120,00| 10 232,64 

71,00| 2 907,45 

23 724,69 

2 570,00 

5 310,00 

6 425,00 

39 825,00 

46 250,00 

84,14 

0,99155 27,99 

27,99 

0,20240 

0,30361 

27,03 

2,94 

0,607211 66,79 

0,07390| 0,72 

97,48 

0,01039 0,28 

0,28 

2,52500| 16,42 

1,06625| 0,17 

16,60 

0,10598 

2,37855 

4,13 

5,57 

0,02700| 2,30 

0,02700| 1,11 

13,11 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

-2,00000 

-2,40000 

-5,00 

-18,00 

-23,00 

Strana 10 



Díl: 
51 

Díl: 
52 

53 

54 

55 

Díl: 
56 

57 

58 

99 
998011001ROO 

Celkem za 
711 
711111001RZ1 

711141559R00 

62836109 

998711101 ROO 

Celkem za 
D96 
979081111 ROO 

979081121 ROO 

979093111RT1 

Celkem za 

Staveništní přesun hmot 
Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 6 m t 865,95 23,00 

99 Staveništní přesun hmot 
19 916,89 

19 916,89 
Izolace proti vodě 
Izolace proti vlhkosti vodor nátěr ALP za studena 1x nátěr -
včetně dodávky penetračního laku ALP 
Izolace proti vlhk vodorovná pásy pňtavením 

m2 

m2 

(44,70+6,0+6,0)*0,50*2 

17,40*0,30*2 

105,30*1,15 
Pás asfaltovaný těžký Bitagit 40 AI minerál (radon 

Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 6 m 
m2 

t 

105,30 

188,24 
56,70 

10,44 

121,10 

188,24 

1,04 

25,30 

85,40 

2 664,09 

16 075,27 

86,10 

816,00 

7111zolace proti vodě 

16 207,03 

848,16 

35 794,55 
Přesuny suti a vybouraných hmot 
Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km 

Příplatek k odvozu za každý dalši 1 km 

Uloženi suti na skládku bez zhutněni včetně poplatku za 
skládku 

t 

t 

t 

23,00 

92,00 

23,00 

174,50 

15,00 

200,00 

D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 

4 013,50 

1 380,00 

4 600,00 
9 993,50 

0,00020 

0,00041 

0,02 

0,08 

0,00500 0,94 

1,04 

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana 11 



SLEPÝ ROZPOČET 
Rozpočet 
Objekt 
SO 02 
Stavba 
60/2016/OR 
Projektant 
Zpracovatel projektu 
Objednatel 
Dodavatel 
Rozpočtoval 

001 Zpevněné plochy 

Zpevněné plochy 

Zázemí dětského dopravního hřiště Břeclav 

JKSO 
SKP 
Měrná jednotka 
Počet jednotek 
Náklady na m.j. 
Typ rozpočtu 

Zakázkové číslo 
Počet listů 

0 ,| 

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY 

Základní rozpočtové náklady 

Z 

R 

N 

HSV celkem 

PSV celkem 

M práce celkem 

M dodávky celkem 

ZRN celkem 

HZS 

ZRN+HZS 

ZRN+ost.náklady+HZS 

87 650 

0 

0 

0 

87 650 

0 

87 650 

87 650 

Vypracoval 
Jméno : 

Datum : 

Podpis : 

Základ pro DPH 21,0 
DPH 21,0 
Základ pro DPH 0,0 
DPH 0,0 

Ostatní rozpočtové náklady 

Ztížené výrobní podmínky 

Oborová přirážka 

Přesun stavebních kapacit 

Mimostaveništní doprava 

Zařízení staveniště 

Provoz investora 

Kompletační činnost (IČD) 

Ostatní náklady neuvedené 

Ostatní náklady celkem 

Za zhotovitele 

Jméno •• týf. du/ý'fiyfa. 

Datum : 

P S £ t S 3 . ^ STAVBY VA«0,E,r.o. 
3 Á\ •¥% Panská Zf 1 

i- V / F 6tf'J 04 mn/vy<3 

X£,aS*> Ví*' *W 2 l i ( 1 1&n vo.íuKS v Urnft 

% 
% 
% 
% 

CENA ZA OBJEKT CELKEM 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

Za objednatele 
Jméno: \ 

Datum : 

Podpis: 

87 650 Kč 
18 406 Kč 

0 Kč 
0 Kč 

106 056 Kč 

Poznámka : 

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana 12 



Stavba : 
Objekt: 

60/2016/OR Zázemí dětského dopravního hřiště Břeclav 
SO 02 Zpevněné plochy 

Rozpočet: 001 
Zpevněné plochy 

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ 

Stavební díl 
1 Zemní práce 
5 Komunikace 
91 Doplňující práce na komunikaci 
99 Staveništní přesun hmot 

HSV 
16 940 
44 457 

3 942 
22 310 

CELKEM OBJEKT 87 650 

PSV 
0 
0 
0 
0 
0 

Dodávka 
0 
0 
0 
0 
0 

Montáž 
0 
0 
0 
0 
0 

HZS 
0 
0 
0 
0 
0 

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY 

Název VRN 
Ztížené výrobní podmínky 
Oborová přirážka 
Přesun stavebních kapacit 
Mimostaveništní doprava 
Zařízení staveniště 
Provoz investora 
Kompletační činnost (IČD) 
Rezerva rozpočtu 

CELKEM VRN 

Kč % Základna 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 

Kč 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana 13 



Slepý rozpočet 

Stavba : 

Objekt: 

P.č. 

Díl: 
1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

Díl: 
13 

14 

15 

Číslo položky 

1 
122202201 ROO 

122202209R00 

162601102ROO 

171101102R00 

180402111 ROO 

180402113R00 

181101102R00 

181201102ROO 

182201101R00 

1-R-2 

1-R-3 

00572400 

Celkem za 
5 
564231111R00 

564281111R00 

564741111 ROO 

60/2016/OR Zázemí dětského dopravního hřiště BřecI Rozpočet 

SO 02 Zpevněné plochy 

Název položky MJ množství 

001 
Zpevněné plochy 

cena / MJ celkem (Kč) 

Zemní práce 
Odkopávky pro silnice v hor 3 do 100 m3 

79,60*0,35 
Příplatek za lepivost - odkop pro silnice v hor.3 

79,60*0,35 
Vodorovné přemístění výkopku z hor 1-4 do 5000 m 

Uložení sypaniny do násypů zhutněných na 96% PS 

0,52*8,60*2 
Založení trávníku parkového výsevem v rovině 

0,50*8,60*2 
Založení trávníku parkového výsevem svah do 1:1 

1,05*8,60*2 
Úprava pláně v zářezech v hor. 1-4, se zhutněním 

Úprava pláně v násypech v hor 1-4, se zhutněním 

0,50*8,60*2 
Svahování násypů 

1,05*8,60*2 
Poplatek za skládku a uložení výkopku 

m3 

m3 

m3 

m3 

m2 

m2 

m2 

m2 

m2 

t 

27,86*1,95 

27,86 
27,86 

27,86 
27,86 

27,86 

8,94 

8,94 

8,60 
8,60 

18,06 
18,06 

79,60 

8,60 

8,60 

18,06 

18,08 

54,33 

54,33 

Zemina pro násypy zemních těles včetně naložení I m3 8,94 
V ceně je započtena cena za nákup 1m3 zeminy včetně naložení pomoci mechan 
apod. 

0,52*8,60*2 
Směs travní parková I. běžná zátěž PROFI kg 
((1,05*8,60*2)+(0,50*8,60*2))*0,01 

8,94 

0,27 
0,27 

100,01 

21,05 

108,87 

30,69 

11,21 

21,77 

7,28 

7,28 

26,63 

98,37 

367,24 
zace - rypadlo, 

68,87 

1 Zemní práce 

2 786,28 

586,45 

3 033,12 

274,49 

96,41 

393,17 

579,49 

62,61 

480,94 

5 344,15 

3 284,59 

čelní nakladač, 

18,36 

16 940,05 
Komunikace 
Podklad ze štěrkopísku po zhutnění tloušťky 10 cm 

Podklad ze štěrkopísku po zhutnění tloušťky 30 cm 
m2 

m2 

79,60 
Podklad z kameniva drceného vel.32-63 mm,ti. 12 cm m2 

79,60 

79,60 

79,60 

79,60 

46,43 

134,76 

70,83 

3 695,83 

10 726,90 

5 638,07 

Jednotková 
hmotnost 

Celková 
hmotnost 

1,00000 

1,60000 

0,00100 

54,33 

14,31 

0,00 

68,64 

0,20240 

0,60721 

0,23481 

16,11 

48,33 

18,69 

Jednotková 
dem.hmot. 

Celková 
dem.hmot. 

1 

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana 14 



16 

17 
18 

Díl: 
19 

20 

21 

Díl: 
22 

564741112R00 

596215020R00 

59245020.1A 

Celkem za 
91 
916561111R00 

918101111RO0 

59217330 

Celkem za 
99 
998223011 ROO 

Celkem za 

Podklad z kameniva drceného vel.32-63 mm,ti. 13 cm 

Kladení zámkové dlažby ti. 6 cm do drtě ti. 3 cm 

Dlažba zámková 20x10x6 cm přírodní 

m2 
m2 

m2 

69,30*1,05 

79,60 
69,30 

72,77 
72,77 

76,40 

126,57 

131,16 

5 Komunikace 

6 081,44 

8 771,30 

9 543,86 

44 457,39 
Doplňující práce na komunikaci 
Osazení záhon.obrubníků do lože z B 12,5 s operou m 
8,60*2 
Lože pod obrubníky nebo obruby dlažeb z B 12,5 m3 
8,6*2*0,06 
Obrubník záhonový ABO 100-5/25 1000x50x250 mm kus 
8,60*2*1,10 

17,20 
17,20 

1,03 

1,03 

18,92 

18,92 

82,96 

1 583,90 

46,56 

91 Doplňující práce na komunikaci 

1 426,91 

1 634,58 

880,92 

3 942,41 
Staveništní přesun hmot 
Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlážděný t 190,03 117,40 

99 Staveništní přesun hmot 
22 309,83 

22 309,83 

0,25374 
0,05545 
0,12960 

20,20 

3,84 

9,43 

116,61 

0,10598 

2,37855 

0,02700 

1,82 

2,45 

0,51 

4,79 

1 

1 

1 

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana 15 



SLEPÝ ROZPOČET 
Rozpočet 
Objekt 
SO 03 
Stavba 
60/2016/OR 
Projektant 
Zpracovatel projektu 
Objednatel 
Dodavatel 
Rozpočtoval 

001 Budova - horní stavba 

Budova - horní stavba 

Zázemí dětského dopravního hřiště Břeclav 

JKSO 
SKP 
Měrná jednotka 
Počet jednotek 
Náklady na m.j. 
Typ rozpočtu 

Zakázkové číslo 
Počet listů 

0 

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY 

Základní rozpočtové náklady 

Z 

R 

N 

HSV celkem 

PSV celkem 

M práce celkem 

M dodávky celkem 

ZRN celkem 

HZS 
ZRN+HZS 
ZRN+ost.náklady+HZS 

745 547 
587 421 

20 000 

0 
1 352 968 

0 
1 352 968 
1 352 968 

Vypracoval 
Jméno : 

Datum : 

Podpis: 

3 

\ 

Základ pro DPH 21,0 
DPH 21,0 
Základ pro DPH 0,0 
DPH 0,0 

Ostatní rozpočtové náklady 

Ztížené výrobní podmínky 

Oborová přirážka 

Přesun stavebních kapacit 

Mimostaveništní doprava 

Zařízení staveniště 

Provoz investora 

Kompletační činnost (IČD) 

Ostatní náklady neuvedené 
Ostatní náklady celkem 
Za zhotovitele 
Jméno : ^ tf^.ý v g ^ 

Datum : 

Podpis: 
w * " 3 3 ^ * , . ^ STAVBY VALťFQ.s.r.o. 
&%}i'& V Panská 2 5 / ) 
» W 9 686 04 Kunovic/ 

-. ••-'-, j*"» VUWW.Va/ltCI.c/ 

. zi C 
% 
% 
% 
% 

CENA ZA OBJEKT CELKEM 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 
Za objednatele 
Jméno : 

Datum : 

Podpis: 

1 352 968 Kč 
284 123 Kč 

0 Kč 
0 Kč 

1 637 091 Kč 

Poznámka . 

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana 16 



Stavba : 
Objekt: 

60/2016/OR Zázemí dětského dopravního hřiště Břeclav 
SO 03 Budova - horní stavba 

Rozpočet: 001 
Budova - horní stavba 

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ 

Stavební díl 
3 
38 
4 
61 
62 
63 
64 
94 
99 
713 
721 
762 
764 
765 
766 
771 
781 
783 
784 
M21 

Svislé a kompletní konstrukce 
Kompletní konstrukce 
Vodorovné konstrukce 
Úpravy povrchů vnitřní 
Úpravy povrchů vnější 
Podlahy a podlahové konstrukce 
Výplně otvorů 
Lešení a stavební výtahy 
Staveništní přesun hmot 
Izolace tepelné 
Vnitřní kanalizace 
Konstrukce tesařské 
Konstrukce klempířské 
Krytiny tvrdé 
Konstrukce truhlářské 
Podlahy z dlaždic a obklady 
Obklady keramické 
Nátěry 
Malby 
Elektromontáže 

CELKEM OBJEKT 

HSV 
236 009 

4 422 
46 272 
80 645 

178 310 
513 

145 370 
38 886 
15 121 

0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 

745 547 

PSV 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 

41 233 
400 

238 268 
44 964 
87 058 
71 106 
46 839 
40 504 

7 142 
9 908 

0 
587 421 

Dodávka 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 

Montáž 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 

20 000 
20 000 

HZS 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY 

Název VRN 
Ztížené výrobní podmínky 
Oborová přirážka 
Přesun stavebních kapacit 
Mimostaveništní doprava 
Zařízení staveniště 
Provoz investora 
Kompletační činnost (IČD) 

Kč 

Rezerva rozpočtu 

% Základna 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 

CELKEM VRN 

Kč 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana 17 



Slepý rozpočet 

Stavba : 

Objekt: 

60/2016/OR Zázemí dětského dopravního hřiště BřecI 
SO 03 Budova - horní stavba 

Rozpočet: 001 

Budova - horní stavba 

P.č. 

Díl: 
1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

Díl: 
8 

Díl: 
g 

10 

11 

12 

Číslo položky 

3 
311271177RT6 

311271182R00 

317121043RT2 

317121043RT4 

317121047RT2 

342255024RT1 

342255028RT1 

Celkem za 
38 
38-R-1097 

Celkem za 
4 
417121031RT2 

417121031RT3 

417321399RTX 

417351115R00 

Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč) 

Svislé a kompletní konstrukce 
Zdivo z tvárnic Ytong hladkých ti 30 cm tvárnice P 6 - 650, 
499 x 249 x 300 mm m2 

6,00*2*3,09+10,50 
Zdivo z tvárnic Ytong Lambda P-D ti. 37,5 cm m2 

(44,70"3,09)-(4,20+5,40)+(11,50+11,50) 
Překlad nosný pórobeton, světlost otv do 105 cm překlad 
nosný NOP II / 5 / 23 129 x 24,9 x 37,5 cm 
Překlad nosný pórobeton, světlost otv do 105 cm překlad 
nosný NOP II / 4 / 23 129 x 24,9 x 30 cm 
Překlad nenosný pórobeton, světlost otv do 105 cm překlad 
nenosnýNEP 10P3.3 124x24,9x10 
Příčky z desek Ytong ti. 10 cm desky P 2 - 500, 599 x 249 x 
100 mm 

kus 

kus 

kus 

m2 

53,80-4,80 
Příčky z desek Ytong ti 15 cm desky P 2 - 500, 599 x 249 x 
150 mm m2 

1,0*1,50*2 

47,58 
47,58 

151,52 
151,52 

14,00 

1,00 

6,00 

49,00 
49,00 

3,00 
3,00 

993,72 

980,00 

1 250,78 

1 022,95 

318,13 

374,33 

483,37 

3 Svislé a kompletní konstrukce 

47 281,20 

148 492,54 

17 510,92 

1 022,95 

1 908,78 

18 342,17 

1 450,11 

236 008,67 
Kompletní konstrukce 
D+M sekání drážek a jejich zapravení 

Jedná se o sekání veškerých drážek pro vnitřní rozvody NN 
zednického zapravení 

soubor] 1,00 
vody, kanalizace, tep 

4 421,50| 4 421,50 
é vody včetně následného 

38 Kompletní konstrukce 4 421,50 
Vodorovné konstrukce 
Věnec z tvarovek U Ytong, výplň betonem C 16/20 U profil na 
šířku zdi 30 cm 
Věnec z tvarovek U Ytong, výplň betonem C 16/20 U profil na 
šířku zdi 37,5 cm 
Ztužující pásy a věnce z betonu prostého C 16/20 

m 

m 

m3 

44,70*0,375*0,09+6,00*2*0,30*0,09 
Bednění ztužujících pásů a věnců - zřízení 

(44,70+26,40+20,10+18,00)*0,10 

m2 

12,00 

44,70 

1,83 

1,83 

10,92 

10,92 

361,60 

413,68 

2 813,47 

245,81 

4 339,20 

18 491,50 

5 155,97 

2 684,25 

Jednotková 
hmotnost 

Celková 
hmotnost 

0,26684 

0,14414 

0,10299 

0,08262 

0,02752 

0,07060 

0,10550 

12,70 

21,84 

1,44 

0,08 

0,17 

3,46 

0,32 

40,00 

0,10000 0,10 

0,10 

0,11455 

0,12644 

2,52517 

0,00795 

1,37 

5,65 

4,63 

0,09 

Jednotková 
dem.hmot. 

Celková 
dem.hmot. 

I 

1 

1 

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana 18 



13 

14 

Díl: 
15 

16 

17 

Díl: 
18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

25 

417351116R00 

417361721R00 

Celkem za 
61 
612421637R0O 

612451121R00 

612473188RXX 

Celkem za 
62 
602021172R00 

620471811U00 

622311354RT3 

622405941U00 

622421492R00 

622432112R00 

622471318RW3 

622481211RT2 

Bednění ztužujících pásů a věnců - odstranění m 2 

(44,70+26,40+20,10+18,00)*0,10 
Výztuž ztuž. pásů a věnců, ocel 10425 (BSt 500 S) I t 

0,888*315,64*0,001 

0,675*563,52*0,001 

10,92 
10,92 

0,66 
0,28 

0,38 

53,95 589,13 

22 722,02| 15 012,44 

4 Vodorovné konstrukce 46 272,48 
Úpravy povrchů vnitřní 
Omítka vnitřní zdiva, MVC, štuková I m2 

(18+5,2+9,3+4,9+1,65+4,9+1,65+5+8+15,6+26,4)*3,09 

(1,44+7,56+2,08+1,50)-((5,2+9,3+4,9+4,9+5+8+6)*2) 
Omítka vnitřní zdiva, cementová (MC), hladká I m 2 

(5,2+9,3+4,9+4,9+5+8+6)*2,0 

0,30*2*1,0 
D+M rohovniky + příplatek za zabudované rohovníky | m 

2*3,09+37,80+48,0+20,80+7,20 

236,83 
310,85 

-74,02 

87,20 
86,60 

0,60 

119,98 

119,98 

221,45] 52 446,89 

194,48| 16 958,66 

93,68| 11 239,73 

61 Úpravy povrchů vnitřní 80 645,27 
Úpravy povrchů vnější 
Omítka štuková vnější Baumit ti.3 mm, ručně I m2 

44,70*3,09+11,50*4+0,75*0,375*4+10,50*2+(1,44+7,56+2,08) 
Nátěr základní pen silikon Baumit I m 2 

((44,70*3,09)*2+(6,0*2*2)*3,09+17,40*2*3,09+10,50*2+11,50*2*2)*2 

(17,10*0,375*2+14,18+6,98+2,70+3,30+0,75*0,375*4)*2 

89,10*2 
Zatepl.systém Baumit, ostění, EPS F plus ti. 40 mm s 
omítkou SilikonTop 3,2 kg/m2 m2 
14,18+2,70+5,85 
KZS začišťovací okenní lišta | m 

75,60+14,40 
Doplňky zatepl systémů, okenní lišta s tkaninou I m 

75,80+14,40+41,60 
Omítka stěn dekorativ Terra-marmolit střednězrnná I m 2 

44,70+0,40 

0,40*(0,20*4) 
Nátěr nebo nástřik stěn vnějších, složitost 3 - 4 barva 
silikonová Stomix GamaDEKOR®SIL 
Montáž výztužné sítě do štěrkového tmelu včetně výztužné 
sítě a štěrkového tmelu Baumit 

((44,70*3,09)*2+{6,0*2*2)*3,09+17,40*2*3,09+10,50*2+11,50* 

m2 

m2 

2*2) 

217,33 

217,33 

1 310,30 

1 049,88 

82,22 

178,20 

22,73 
22,73 

90,00 
90,00 

131,80 

131,80 

45,42 
45,10 

0,32 

217,33 

566,05 

524,94 

85,061 18 485,92 

10,00| 13 102,96 

1 206,56 27 425,11 

142,38| 12 814,20 

60,26] 7 942,27 

440,66| 20 014,78 

48,77 

120,00 

10 599,09 

67 925,76 

1,01665| 0,67 

12,41 

0,04766] 11,29 

0,04558| 3,97 

0,00046] 0,06 

15,32 

0,00378| 0,82 

0,00025| 0,33 

0,01338 0,30 

0,00030| 0,03 

0,00618| 0,28 

0,00071 0,15 

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana 19 



Díl: 
26 

Díl: 
27 

28 

29 

30 

31 

32 

33 

34 

35 

36 

37 

Celkem za 
63 
634601111R00 

Celkem za 
64 
641991721U00 

641991800U99 

641991941U00 

648991113RO0 

64-R-1001 

64-R-1002 

64-R-2001 

60775544.AA1 

60775550A 

64-R-1 

64-R-2 

(17,10*0,375*2+14,18+6,98+2,70+3,30+0,75*0,375*4) " 41,11 

62 Úpravy povrchů vnější 178 310,08 
Podlahy a podlahové konstrukce 
Zaplnění dilatačních spár mazanin, šířka 10 mm 

6,0+7,20+3,0+1,80 

18,00 

18,00 

28,48 

63 Podlahy a podlahové konstrukce 

512,64 

512,64 
Výplně otvorů 
Osaz rámů oken z plastů 4m2 na MPP kus 

9+3 
Osaz rámů dveří z plastů 10m2 na MPP 

Osaz oken z plastů přes 10m2 na MPP 
kus 

kus 

9+3 

12,00 

12,00 

2,00 

12,00 

12,00 
Osazení parapetních desek z plast, hmot š nad 20cm I m 19,80 

Položka je určena pro osazování parapetních desek z plastických a poloplastickýc 
maltu 
V položce nejsou zakalkulovány náklady na dodávku desek, které se oceňuji ve s 
doporučuje ve výši 5 %. 

8,10*2+1,80*2 
D+M okenice 900/1200 - 1/2 plast, bílá 

Kompletní dodávka a montáž 
D+M okenice 600/600 -1/1 plast, bílá 

Kompletní dodávka a montáž 
D+M ochrana dveří 1000/21 OOmrn plast, bílá 

Kompletní dodávka a montáž 
Parapet šíře do 300 mm řezaný interiér, exteriér 

| kus 

I kus 

I kus 

.....J...51.. 
8,10*2*1,05 

1,80*2*1,05 
Krytka oboustranná pro Lignodur kus 

12*2*2 
Okno plastové 900/1200 1/2 bílé, mřížka 

Mřížka: 

- svislá - 1ks 

- vodorovná - 2ks 
Okno plastové 600/600 bílé, mřížka 

Mřížka: 

- svislá - 1ks 

- vodorovná - 1ks 

kus 

kus 

19,80 

9,00 

3,00 

2,00 

20,79 

17,01 

3,78 

48,00 
48,00 

9,00 

3,00 

899,30 

1 124,11 

1 199,06 

10 791,60 

2 248,22 

14 388,72 

115,03| 2 277,59 
h hmot na jakoukoliv cementovou 

jecifikaci HSV Ztratné se 

1 573,76 

1 498,82 

1 423,88 

292,28 

14,54 

4 196,68 

4 046,80 

14 163,84 

4 496,46 

2 847,76 

6 076,50 

697,92 

37 770,12 

12 140,40 

1,92 

0,00128 0,02 

0,02 

0,00096 

0,00128 

0,00166 

0,00924 

0,00100 

0,00010 

0,03000 

0,00390 

0,00002 

0,01 

0,00 

0,02 

0,18 

0,01 

0,00 

0,06 

0,08 

0,00 

' 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

' 

1 

' 

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana 20 



38 

Díl: 
39 

40 

41 

Díl: 
42 

Díl: 
43 

44 

45 

46 

47 

48 

49 

50 

Díl: 
51 

52 

Díl: 

64-R-31 

Celkem za 
94 
941941051R00 

941941391R00 

941941851ROO 

Celkem za 
99 
998011001 ROO 

Celkem za 
713 
713111121R00 

713111122R00 
713134200RK9 

713134299R06 

63140157 
63140510A 

63140518.A 

998713101R00 

Celkem za 
721 
721273200RT3 

998721101 ROO 

Celkem za 
762 

Dveře vnější 900/2100, bílé, mřížka prosklené -1/2 

Mřížka: 

- svislá - 1ks 
- vodorovná - 2ks 

kus 2,00 18 735,20 

64 Výplně otvorů 

37 470,40 

145 369,54 
Lešení a stavební výtahy 
Montáž lešení leh řad s podlahami,š.1,5 m, H 10 m m2 

44,70*4,0+3,0*7,0*3+105,30 
Příplatek za každý měsíc použití lešení k pol.1051 m2 

(44,70*4,0+3,0*7,0*3+105,30)*1,5 
Demontáž lešení leh řad.s podlahami,š.1,5 m,H 10 m m2 

44,70*4,0+3,0*7,0*3+105,30 

347,10 
347,10 

520,65 
520,65 

347,10 

347,10 

42,03 

26,68 

29,98 

94 Lešení a stavební výtahy 

14 588,61 

13 890,94 

10 406,06 

38 885,61 
Staveništní přesun hmot 
Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 6 m t 79,13 191,10 

99 Staveništní přesun hmot 
15 121,14 

15 121,14 
Izolace tepelné 
Izolace tepelné stropů rovných spodem, drátem 

Izolace tepelné stropů rovných spodem, s přibitím 

Montáž parozabrany na stropy s přelepením spojů parotesna 
zábrana Tyvek 

m2 

m2 

m2 
81,20*1,15 
Montáž parozabrany na krovy s přelepením spojů parotesna 
fólie DEKFOL N AL 170 speciál m2 

4,80*14,85*2*1,15 
Deska fasádní minerální vlákno-podélné ti 120 mm 

Rockmin deska izolač víceúčel. miner.vlna ti 100mm 
m2 

m2 
43,20*1,10 
Rockmin deska izolač víceúčel. miner.vlna ti 180mm m2 

43,20*1,10 
Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 6 m t 

43,20 

24,30 

93,38 
93,38 

163,94 
163,94 

24,30 

47,52 
47,52 

47,52 

47,52 

0,69 

70,52 

91,81 

73,44 

89,93 

229,33 

62,96 

113,54 

567,31 

713 Izolace tepelné 

3 046,46 

2 230,98 

6 857,83 

14 743,48 

5 572,72 

2 991,86 

5 395,42 

394,15 

41 232,90 
Vnitřní kanalizace 
Ventilační střešní souprava HL souprava větrací hlavice PP 
HL810 DN 100 
Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 6 m 

721 Vnitřní kanalizace 

kus 

t 

1,00 

0,00 

399,44 

370,37 

399,44 

0,10 

399,54 
Konstrukce tesařské 

0,37 

0,02426 

0,00109 

8,42 

0,57 

' 

8,99 

0,00053 

0,00054 

0,00019 

0,00018 

0,00600 

0,00350 

0,00630 

0,02 

0,01 

0,02 

0,03 

0,15 

0,17 

0,30 

0,69 

0,00027 0,00 

0,00 

I 

1 

1 

1 

1 

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana 21 



53 

54 

55 

56 

57 

58 

59 

60 

61 

62 

63 

64 

65 

66 

67 

762-R-9901 

762332120R00 

762332140R00 

762342211U00 

762395000R00 

762411101 ROO 

762812370RO0 

762822140R00 

762823111 ROO 

762841230U00 

762895000ROO 

762911114R00 

762-R-1 

762-R-1055 

60510011 

D+M sbíjených vazníků konstrukce krovu | soubor | 1,001 69 000,001 69 000,00 

V ceně je zakalkulovaná kompletní dodávka a montáž vazníků včetně: 

- statického výpočtu 

- výroby 

- fungicidních a msekticidních nástřiků 

- dovoz na stavbu 

- montáž na stavbě (jeřáb) 

- osazení a aretace 

- zavětrování (deskový materiál zavětrování a ztužení je v ceně) 
Montáž vázaných krovů pravidelných do 224 cm2 

29,70+4,00+96,00+47,16 
Montáž vázaných krovů pravidelných do 450 cm2 

2,10+7,75 
Mtž laťování -15 střecha jedn -60° 

4,80*14,85*2*1,30 
Spojovací a ochranné prostředky pro střechy 

2,6635+0,4589+2,35 
Montáž olištování spár stropů 

4,05*2*6+6*1,0*2 
Montáž záklopu, vrchní na pero, hoblovaná prkna 

44,10 
Montáž stropnic hraněných pl. do 540 cm2 

7,75*6 
Montáž stropnic hraněných plochy do 75 cm2 

m 

m 

m2 

m3 

m 

m2 

m 

m 

4,05*2*6+6,0*2 
Mtž podhled prkna hobl P+D 

Spojovací prostředky pro montáž stropů 
m2 

m3 

2,4255+0,4266+2,35 

25,515*0,02 
Impregnace řeziva máčením Bochemit FORTE I m 2 

1152 
D+M protipožární prostup s spůdními schody 1000/1 OOOmrn 

Jedna se o vstup na půdu objektu, který obsahuje take teles 
žebřík 

D+M kotevních šroubů pozednic 

Lať střešní profil smrkový 40/60 mm dl = 3 - 5 m 

kus 
kopické 

soubor 

m 

4,80*7*14,85*2*1,30 

182,40 

176,86 
176,86 

9,85 

9,85 

185,33 

185,33 

5,47 

5,47 

60,60 
60,60 

44,10 

44,10 

46,50 
46,50 

60,60 
60,60 

24,30 

5,71 

5,20 

0,51 

1 152,00 

1 152,00 

1,00 
nebo pákové 

1,00 

1 479,70 

1 297,30 

182,40 

129,28 

186,61 

142,38 

900,79 

10,79 

41,30 

78,69 

30,21 

22 864,46 

1 838,11 

26 387,00 

4 929,48 

653,87 

1 821,33 

3 659,09 

1 830,73 

269,79 

137,89 

6 555,90 

787,68 

7,58| 8 732,16 

14 988,17 
nebo skládací 

1 199,06 

11,84 

14 988,17 

jchodišté nebo 

1 199,06 

17 519,60 

2,00000| 2,00 

0,00099 

0,00099 

0,02357 

0,00016 

0,00016 

0,00016 

0,18 

0,01 

0,13 

0,01 

0,01 

0,01 

0,00311 0,02 

0,00003| 0,03 

0,12200 

0,00100 

0,00132 

0,12 

0,00 

1,95 

1 

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana 22 



68 

69 

70 

71 

72 

73 

74 

75 

Díl: 
76 

77 

78 

79 

80 

81 

82 

83 

84 

85 

86 

87 

88 

89 

60512628 

60515002 

60515518 

60515540 

60515550 

61191671 

61413330 

998762102R00 

Celkem za 
764 
764231550U00 

764231590U00 

764252507U00 

764252511U00 

764252512U00 

764252514U00 

7642525151100 

764262420R00 

764265420R00 

764530540U00 

764530592U00 

764530595U00 

764554502U00 

764555501U00 

Fošna SM/JD omít II jak ti 5 dl 400-600 š 17-24 i m3 
44,10*0,05*1,10 

Hranolek SM/JD 1 25-75 cm2 dl 400-600 cm m3 

60,60*0,08*0,08*1,10 

Hranol SM/JD 1 14x14, 16, 20 cm I m3 
0,015*29,70+0,0196*4,0+0,016*96+0,0128*47,16 

Hranol SM/JD 1 20x20 cm I m3 
2,35 

Hranol SM/JD 1 30x30 cm I m3 
0,0324*2,10+0,0504*7,75 

Palubka obkladová SM tloušťka 16 šíře 121 mm m2 

24,30*1,05 

Lišta dřevěná dubová 9 x 35 mm délka 1-2 m . . . . . . . 7 1 . . 
4,05*2*6+6*1,0*2 

Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 12 m t 

2,43 

2.43 

0,43 

0,43 

2,66 

2,66 

2,35 

2,35 

0,46 

0,46 

25,52 

25,52 

60,60 

60,60 

9,25 

4 346,55 

4 762,47 

4 852,41 

5 579,34 

5 781,64 

127,78 

35,37 

955,50 

762 Konstrukce tesařské 

10 542,56 

2 031,67 

12 924,39 

13 111,45 

2 651,46 

3 260,31 

2 143,42 

8 835,65 

238 267,55 
Konstrukce klempířské 
Lem TiZn zdí tvrdá krytina rš 500 . . . . . . " > 
4,20*4 

Mtž lem TiZn zdí tvrdá krytina 
. . . . . . " . . . 

4,20*4 

Žlab TiZn podokap půlkruh rš 500 m 
14,85*2 

Mtž žlab TiZn podokapní půlkruhový 

Mtž TiZn žlab čela půlkruhové 

Mtž TiZn žlab hrdlo půlkruhové 

Mtž TiZn žlab háky půlkruhové 

Střešní okna z Ti Zn, krytina hladká, 60 x 60 cm 

Střešní poklopy Ti Zn, krytina hladká, 60 x 60 cm 

Oplechování TiZn zdí rš 500 

m 

kus 

kus 

kus 

kus 

kus 

m 

8,95*2 

Mtž oplechování TiZn zdí rš 330- . . . . . . * 
8,95*2 

Mtž oplech roh zdí ZnTi rš 330- kus 

8*2 
Odpadní trouby TiZn kruhové D 100 . . . . . . m 

3,10*4 
Mtž TiZn odpad trouby kruh D 100 m 

16,80 

16,80 

16,80 

16,80 

29,70 

29,70 

29,70 

4,00 

4,00 

38,00 

1,00 

1,00 

17,90 

17,90 

17,90 

17,90 

16,00 

16,00 

12,40 

12,40 

12,40 

298,28 

89,93 

254,80 

89,93 

94,43 

94,43 

94,43 

1 896,00 

1 465,10 

292,28 

89,93 

89,93 

217,33 

142,38 

5011,10 

1 510,82 

7 567,56 

2 670,92 

377,72 

377,72 

3 588,34 

1 896,00 

1 465,10 

5 231,81 

1 609,75 

1 438,88 

2 694,89 

1 765,51 

0,55000 

0,55000 

0,55000 

0,55000 

0,55000 

0,00735 

0,00020 

1,33 

0,23 

1,46 

1,29 

0,25 

0,19 

0,01 

9,25 

0,00247 

0,00011 

0,00297 

0,00006 

0,00004 

0,00002 

0,01858 

0,01215 

0,00254 

0,00009 

0,00007 

0,00220 

0,00005 

0,04 

0,00 

0,09 

0,00 

0,00 

0,00 

0,02 

0,01 

0,05 

0,00 

0,00 

0,03 

0,00 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana 23 



90 

91 

92 

93 

94 

Díl: 
95 

96 

97 

98 

99 

100 

101 

Díl: 
102 

103 

104 

105 

106 

764556511U00 

764556521U00 

764556542U00 

764556552U00 

998764101 ROO 

Celkem za 
765 
765312332R00 

765312585R00 

765313111RS2 

765313161RS9 

765317121U00 

596605330A 

998765101 ROO 

Celkem za 
766 
766423113R00 

766427112R00 

766670011 ROO 

60517103 

61164083 

3,10*4 
Mtž TiZn zděře kruhové 

Mtž TiZn ochr manžety kruhové 

Mtž TiZn kolena horní kruh D 100 

Mtž TiZn kolena výtok kruh D 100 

Přesun hmot pro klempířské konstr, výšky do 6 m 

kus 

kus 

kus 

kus 

t 

12,40 

16,00 

16 00 

4,00 

4,00 

0,24 

149,88 

209,83 

148.38 

284,78 

1 115,89 

764 Konstrukce klempířské 

2 398,08 

3 357,28 

593 52 

1 139 12 

269,42 

44 963,55 
Krytiny tvrdé 
Hřeben s větracím pásem kovovým, engoba 

Pás ochranný větrací okapni 500/10 cm plast 
m 

m 

14,85*2 
Krytina Brněnka 14, střech jednoduchých z tašek 
engobovaných m2 

4,80*14,85*2 
Zakončeni štítu taškami Brněnka 14 okrajová levái pravá z 
tašek engobovaných m 

0,60*4 
Hřeben keram dražka+větr pás+kartáč m 

14,85 
Hřebenáč drážkový raž Brněnka engoba kus 

5*14,85 
Přesun hmot pro krytiny tvrdé, výšky do 6 m t 

14,85 

29,70 

29,70 

142,56 
142,56 

2,40 
2,40 

14,85 

14,85 

74,25 
74,25 

7,44 

860,32 

32,67 

391,94 

419,68 

269,79 

103 79 

634,01 

765 Krytiny tvrdé 

12 775,75 

970,30 

55 874,97 

1 007,23 

4 006,38 

7 706,41 

4 717,37 

87 058,41 
Konstrukce truhlářské 
Obloženi podhledu složitých, palubkami SM š. 10 cm m2 

19,31+0,64 
Podkladový rošt pro obložení podhledů m 

14,85*2*2 

0,60*2*22 

0,60*2*11 

25,30 

19,95 
19,95 

124,30 
59,40 

26,40 

13 20 

25,30 

181,36 

58,54 

Montáž obložkové zárubně a dřevěného křídla dveří | k u s 7,00 1067,17 

Jedná se o kompletní dodávku a montáž včetně osazeni kování a všech nutných doplňku 
Lať SM/JD 1 pod 25 cm2 délka 400-600 cm m3 

124,30*0,05*0,05 
Dveře vnitř.prof plné BERGAMO 1kř 70x197 dub 

Bergamo - model 10, dřevěná lišta profil č. 2, 3, 4 

Výrobce 

kus 

0,31 

0,31 

5,00 

4 695,02 

4 031,81 

3618,13 

7 276,52 

7 470,19 

1 459,21 

20 159,05 

0,00001 
0,00002 

0,00008 

0,00006 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,24 

0,00854 

0,00024 

0,04806 

0,01157 

0,01028 

0,00370 

0,13 

0,01 

6,85 

0,03 

0,15 

0,27 

7,44 

0,00029 

0,00028 

0,00050 

0,55000 

0,01000 

0,01 

0,03 

0,00 

0,17 

0,05 

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana 24 



107 

108 

109 

61164517 

61181253 A 

61181261 A 

SAPELI, spol. s r o 

Podhora 185 

588 13Polná 

tel 066/721 21 20-21 

tel 066/ 721 27 26 - obchodní oddělení 

fax 066/ 721 24 44 

http://www sapeli cz 

Obchodní centrum - Jihlava 

tel.: 066/721 19 12-14 

fax: 066/721 19 15 
Dveře vnitř prof, plné BERGAMO30 1kř.90x197 dub | kus | 2,00| 5 564,34| 11128,68 

Bergamo - model 30, dřevěná lišta profil č 2, 3, 4 

Výrobce: 

SAPELI, spol. s r o 

Podhora 185 

588 13Polná 

tel 066/ 721 21 20 - 21 

tel 066/ 721 27 26 - obchodní oddělení 

fax 066/721 24 44 

http://www sapeli cz 

Obchodní centrum - Jihlava 

tel 066/721 19 12-14 

fax: 066/721 19 15 
Zárubeň obkladová Sapeli š 90 cm/tl stěny 7-15cm 

Zárubeň obkladová Sapeh š 70 cm/tl stěny 7-15cm 

provedeni - DB, BK, JS, MH 

Výrobce 

SAPELI, spol s r o 

Podhora 185 

588 13Polná 

kus 

kus 

1,00 

5,00 

2 800,00 

2 800,00 

2 800,00 

14 000,00 

0,026001 0,05 

0,02000 

0,02000 

0,02 

0,10 

I 

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana 25 

http://www
http://www


110 

111 

112 

Díl: 
113 

114 

115 

116 

117 

Díl: 
118 

119 

120 

Díl: 
121 

61181273.A 

61191684 

998766102R00 

Celkem za 
771 
771471017RT1 

771573113U00 

59763160 

59764045 

998771102R00 

Celkem za 
781 
781473114U00 

597-R-1 

998781102R00 

Celkem za 
783 
783695222U00 

Celkem za 

tel.: 066/ 721 21 20 - 21 

tel 066/ 721 27 26 - obchodní odděleni 

fax- 066/ 721 24 44 

http://www sapeli cz 

Obchodní centrum - Jihlava 

tel 066/721 19 12- 14 

fax 066/721 19 15 
Zárubeň obkladová Sapeli š. 90 cm/tl.stěny 16-35cm 

Palubka obkladová SM tloušťka 19 šíře 116 mm A/B 
kus 

m2 

(19,21+0,64)*0,022*1,15 
Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 12 m t 

1,00 

0,50 

0,50 

0,47 

2 800,00 

150,26 

2 800,00 

75,46 

675,22 

766 Konstrukce truhlářské 
318,67 

71 105,92 
Podlahy z dlaždic a obklady 
Obklad soklíků keram rovných do MC,25x6,5,H 6,5 cm lepidlo 
CL-S (Knauf) m 
(18,0+15,6+26,4)+1,72 
Mtž keram režná hladká lepidlo -12 

Dlažba neglazovaná 200x200x8 mm 
m2 

m2 

89,10*1,05 
Sokl neglazovaný | m2 

((18,0+15,6+26,4)*0,065+1,72*0,065)*1,15 
Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 12 m t 

61,72 
61,72 

89,10 

93,56 

93,56 

4,61 

4,61 

2,28 

89,93 5 550,48 

239,81 

194,85 

21 367,07 

18 229,19 

194,85| 898,96 

347,361 793,60 

771 Podlahy z dlaždic a obklady 46 839,30 
Obklady keramické 
Mtž keramika režná lepidlo -22ks/m2 I m 2 

(5,20+9,30+4,90+4,90+5,0+8,0+6,0)*2+0,30*1,0+1,08 
Obklad, zdobené 200x250 m 2 

87,98*1,10 
Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 12 m t 

87,98 

87,98 

96,78 
96,78 

1,58 

239,811 21098,48 

194,85| 18 857,19 

347,35 

781 Obklady keramické 
548,55 

40 504,23 
Nátěry 
Nátěr vod řetruh DUFA M 2x+1e+2tm m 2 

24,30+15,0+24,30+47,80+19,31+0,64 

+7,50*(0,28+0,28+0,18)*7 

170,20 
131,35 

38,85 

41,96| 7 141,59 

783 Nátěry 7 141,59 

0,03000 

0,00980 

0,03 

0,00 

0,47 

0,00305 0,19 

0,00417 

0,01750 

0,37 

1,64 

0,01900| 0,09 

2,28 

0,005301 0,47 

0,01150| 1,11 

1,58 

0,00063| 0,11 

0,11 

1 

1 

1 

' 

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana 26 

http://www


Díl: 
122 

Díl: 
123 

784 
784453621UOO 

Celkem za 
M21 
M21-R-1111 

Celkem za 

Malby 
Malba 2xdisp PRIMALEX om bílá m-3,8 I m 2 

236,834+87,20+43,20 

367,23 

367,23 

26,98| 9 907,97 

784 Malby 9 907,97 
Elektromontáže 
D+M hromosvodů četně zemnění |soubor| 1,00| 20 000,Oo| 20 000,00 

Kompletní dodávka a montáž včetně revizi. 

M21 Elektromontáže 20 000,00 

0,00039| 0,14 

0,14 

0,90000| 0,90 

0,90 

1 

1 

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana 27 



SLEPÝ ROZPOČET 
1Rozpočet 
Objekt 
SO 04 
Stavba 
60/2016/OR 
Projektant 
Zpracovatel projektu 
Objednatel 

Dodavatel 
Rozpočtoval 

001 ZTI 

ZTI 

Zázemí dětského dopravního hřiště Břeclav 

JKSO 
SKP 
Měrná jednotka 
Počet jednotek 
Náklady na m.j. 
Typ rozpočtu 

Zakázkové číslo 
Počet listů 

0 

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY 

Základní rozpočtové náklady 

Z 

R 

N 

HSV celkem 

PSV celkem 

M práce celkem 

M dodávky celkem 

ZRN celkem 

HZS 

ZRN+HZS 
ZRN+ost.náklady+HZS 

31 200 

124 160 

27 700 

0 

183 060 

0 

183 060 

183 060 

Vypracoval 
J m é n o : 

Datum : 

Podpis: 

-

Základ pro DPH 21,0 
DPH 21,0 
Základ pro DPH 0,0 
DPH 0,0 

Ostatní rozpočtové náklady 

Ztížené výrobní podmínky 

Oborová přirážka 

Přesun stavebních kapacit 

Mimostaveništní doprava 

Zařízení staveniště 

Provoz investora 

Kompletační činnost (IČD) 

Ostatní náklady neuvedené 

Ostatní náklady celkem 

Za zhotovitele 

Jméno: / ^ A Ot/rý %& 

Datum : 

Podpis: 
^ - a s f e s ^ STAVBY VANT©í8.r.o. 

» >*>u /.4 PansKá 25 / / 
;' ' „ f e ^ t K K u n ^ U / 
%ík.\ * * www.vanig«J1ř 

W / s ^ \£> V** ' ,B t I B 4 n v C | , l l K jvOfní . 
I « ... » c 

% 
% 
% 
% 

CENA ZA OBJEKT CELKEM 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 
..:.. oú j^ Jhaxele 
Jméno: 

Datum : 

Podpis: 

183 060 Kč 
38 443 Kč 

0 Kč 
0 Kč 

221 503 Kč 

Poznámka : 

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana 28 

http://www.vanig�J1�


Stavba : 
Objekt: 

60/2016/OR Zázemí dětského dopravního hřiště Břeclav 
SO 04 ZTI 

Rozpočet: 001 
ZTI 

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ 

1 
4 
8 
97 
99 
721 
722 
725 
790 
M21 
D96 

Stavební díl 
Zemní práce 
Vodorovné konstrukce 
Trubní vedení 
Prorážení otvorů 
Staveništní přesun hmot 
Vnitřní kanalizace 
Vnitřní vodovod 
Zařizovaci předměty 
Vnitřní vybavení 
Elektromontáže 
Přesuny suti a vybouraných hmot 

CELKEM OBJEKT 

HSV 
12915 

1 058 
10 195 

6 846 
183 

0 
0 
0 
0 
0 
3 

31 200 

PSV 
0 
0 
0 
0 
0 

10 020 
18 340 
44 300 
51 500 

0 
0 

124 160 

DodáWn 

0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 

0 

Montáž 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 

27 700 
0 

27 700 

HZS 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY 

Název VRN 
Ztížené výrobní podmínky 
Oborová přirážka 
Přesun stavebních kapacit 
Mimostaveništní doprava 
Zařízení staveniště 
Provoz investora 
Kompletační činnost (IČD) 
Rezerva rozpočtu 

CELKEM VRN 

Kč % Základna 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 

Kč 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s Strana 29 



Slepý rozpočet 

Stavba : 
Objekt: 

60/2016/OR Zázemí dětského dopravního hříště BřecI 
SO 04 ZTI 

Rozpočet: 001 
ZTI 

P.č. 
Díl: 

1 

2 

Díl: 
3 

Díl: 
4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

Díl: 
17 

18 

Číslo položky 

1 
139601101 ROO 

174101101R00 

Celkem za 
4 
451572111R00 

Celkem za 
8 
871161121R00 

871313121R00 

877313123R00 

877353121R00 

28611120 

28611142.A 

28613700 

28651652.A 

28651654 A 

28651661.A 

28651662.A 

28651664.A 

28651703.A 

Celkem za 
97 
970051160R00 

970051200R00 

Celkem za 

Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč) 
Zemní práce 
Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 1-2 m 3 

32,90*0.40*1,30 
Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním m3 

17,11 
17,11 

17,11 

655,00| 11205,74 

99,90 

1 Zemní práce 
1 709,09 

12 914,83 
Vodorovné konstrukce 
Lože pod potrubí z kameniva těženého 0 - 4 mm I m 3 

32,9*0,40*0,10 

1,32 

1,32 
804,00| 1 058,06 

4 Vodorovné konstrukce 1 058,06 
Trubní vedení 
Montáž trubek polyetylenových ve výkopu d 32 mm 

Montáž trub z plastu, gumový kroužek, DN 150 
m 

m 

18+24 
Montáž tvarovek jednoos. plast gum.kroužek DN 150 

Montáž tvarovek odboč plast gum. kroužek DN 200 

Trubka PVC kanalizační hrdlovaná d 160x4,0x5000 mm 

Trubka PVC kanalizační hladká d 110x3,0x2000 mm 

Trubka tlaková PE LD (rPE) d 32 PN 16 

Koleno kanalizační KGB 110/ 45 st PVC 

Koleno kanalizační KGB 110/ 87 st PVC 

Koleno kanalizační KGB 160/ 30 st PVC 

Koleno kanalizační KGB 160/45 st PVC 

Koleno kanalizační KGB 160/ 87 st PVC 

Odbočka kanalizační KGEA 160/110/45 PVC 

kus 

kus 

kus 

kus 

m 

kus 

kus 

kus 

kus 

kus 

kus 

24,00 

42,00 

42,00 

14,00 

5,00 

4,00 

12,00 

24,00 

5,00 

9,00 

4,00 

8,00 

2,00 

5,00 

14,70 

21,80 

352,80 

915,60 

58,60 

110,00 

610,00 

184,00 

1,00 

41,70 

48,20 

103,00 

101,00 

126,00 

154,00 

8 Trubní vedení 

820,40 

550,00 

2 440,00 

2 208,00 

24,00 

208,50 

433,80 

412,00 

808,00 

252,00 

770,00 

10 195,10 
Prorážení otvorů 
Vrtání jádrové do ŽB do D 160 mm | m 

0,40*3 
Vrtání jádrové do ŽB do D 200 mm I m 

0,40*2 

1,20 
1,20 

0,80 
0,80 

3 035,001 3 642,00 

4 005,00| 3 204,00 

97 Prorážení otvorů 6 846,00 

Jednotková 
hmotnost 

Celková 
hmotnost 

1 

1,13220 1,49 

1,49 

0,00001 

0,00003 

0,01081 

0,00300 

0,00100 

0,00 

0,00 

0,04 

0,04 

0,02 

0,10 

1 

1 

Jednotková 
dem.hmot. 

Celková 
dem.hmot 

1 

1 

-0,00287| 0,00 

-0,00287| 0,00 

j > 

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana 30 



Díl: 
19 

Díl: 
20 

21 

22 

23 

24 

Díl: 
25 

26 

27 

28 

29 

Díl: 
30 

31 

32 

33 

34 

35 

36 

37 

38 

39 

Díl: 
40 

41 

42 

99 
998276101 ROO 

Celkem za 
721 
721171107RM3 

721171109RM3 

286101970000 

286101970022 

998721101 ROO 

Celkem za 
722 
722181241U00 

722-R-1 

722-R-1001 

722-R-2035 

998722101 ROO 

Celkem za 
725 
725-R-1 

725-R-2 

725-R-3 

725-R-4 

725-R-5 

725-R-6 

725-R-7 

725-R-8008 

725-R-9999 

765-R-8 

Celkem za 
790 
790-R-9001 

790-R-9002 

790-R-9003 

Staveništní přesun hmot 
Přesun hmot, trubní vedení plastová, otevř. výkop t 1,59 115,00 

99 Staveništní přesun hmot 
183,25 

183,25 
Vnitřní kanalizace 
Potrubí z plastu odpadní hrdlové D 75 x 1,8 trubní materiál ve 
specifikaci 
Potrubí z plastu odpadní hrdlové d 110 mm trubní materiál ve 
specifikaci 
Trubka z měkčeného PVC d 75x3,6 m 

Trubka z měkčeného PVC d 110x3,6 m 

Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 6 m 

m 

m 

m 

m 

t 

10,00 

10,00 

10,00 

10,00 
0,58 

451,00 

451,50 

33,10 

35,00 

537,00 

721 Vnitřní kanalizace 

4 510,00 

4 515,00 

331,00 

350,00 

313,77 

10 019,77 
Vnitřní vodovod 
Vod potrubí izolace PE tl-20 DN-22 

D+M vodovodní baterie - komplet 
m 

soubor 

70,00 

5,00 

50,00 

1 500,00 

3 500,00 

7 500,00 
D+M spojovací a redukční materiál komplet soubor 1,00 976,00 976,00 

Jedná se o Tkusy, kolena, redukce, šroubeni, nástěnky roháčky, šoupata, ventily, prechodky, ucpávky a ostatní 
vodovodní materiál potřebný pro zajištěni dodávky pitné a teplé vody pro všechny zařizovaci předměty 

D+M elektrický bojler, V=120l, 400V, 50Hz kompletní 
zprovoznění 
Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 6 m 

soubor 

t 

1,00 

0,74 

6 000,00 

490,00 

722 Vnitřní vodovod 

6 000,00 

364,27 

18 340,27 
Zařizovaci předměty 
D+M umývadlo keramika komplet 

D+M WC keramika, geberit komplet 

D+M výlevka, keramika, komplet 

D+M nádržka na tekuté mýdlo komplet 

D+M záchodová štětka komplet 

D+M držák na toaletní papír 
D+M pisoár 

D+M madla pro osoby s postužením dle vyhl. 398/2009 Sb 

D+M spojovací materiál - komplet 

D+M zásobník na papírové ručníky 

soubor 

soubor 

soubor 

soubor 

soubor 

soubor 
soubor 

soubor 

soubor 

soubor 

3,00 

3,00 

1,00 

4,00 

4,00 

3,00 

1,00 

1,00 

1,00 

3,00 

2 000,00 

7 500,00 

4 500,00 

600,00 

100,00 

300,00 

2 400,00 

1 800,00 

1 000,00 

800,00 

725 Zařizovaci předměty 

6 000,00 

22 500,00 

4 500,00 

2 400,00 

400,00 

900,00 

2 400,00 

1 800,00 

1 000,00 

2 400,00 

44 300,00 
Vnitřní vybavení 
D+M skříň policová 80/190/42 

D+M katedra (učitelský stůl) 130/76/68 

D+M šatní stěna 150/35/190 

kus 

kus 

kus 

2,00 

1,00 

3,00 

2 000,00 

4 000,00 

3 000,00 

4 000,00 

4 000,00 

9 000,00 

0,03031 

0,02812 

0,30 

0,28 

0,58 

0,00012 

0,00100 

0,50000 

0,23000 

0,01 

0,01 

0,50 

0,23 

0,74 

0,00100 

0,01000 

0,00100 

0,00010 

0,00001 

0,00010 

0,02000 

0,10000 

1,00000 

0,00100 

0,00 

0,03 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,02 

0,10 

1,00 

0,00 

1,16 

0,10000 

0,10000 

0,10000 

0,20 

0,10 

0,30 

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana 31 



43 

44 

45 

Díl: 
46 

47 

48 

49 

50 

Díl: 
51 

52 

53 

790-R-9004 

790-R-9005 

790-R-9006 

Celkem za 
M21 
M21-R-1001 

M21-R-1002 

M21-R-1003 

M21-R-2001 

M21-R-5600 

Celkem za 
D96 
979081111 ROO 

979081121 ROO 

979093111RT1 

Celkem za 

D+M školní tabule 200/140cm (400/140cm) 

D+M SET - lavice školní, 2 židle 

D+M kancelářské křeslo 

soubor 

kus 

kus 

1,00 

15,00 

1,00 

1 500,00 

2 000,00 

3 000,00 

790 Vnitřní vybavení 

1 500,00 

30 000,00 

3 000,00 

51 500,00 
Elektromontáže 
D+M vnitřních rozvodů NN | soubor | 1,00| 4 000,00| 4 000,00 

Jedná se o kompletní dodávku, montáž a revizy včetně zprovozněni všech okruhů vnitřních rozvodů NN včetně 
zapojeni všech vypínačů a zásuvek a také elektrických přímotopu. 

D+M přimotop do 1,5 kW nástěnný 

D+M přimotop do 0,75 kW, nástěnný 

D+M svítidel, komplet 

soubor 

soubor 

soubor 

4,00 

3,00 

1,00 
D+M odsávání a větrání soubor 1,00 

Kompletní dodávka instalace ventilátorů a jejich trubního vedení s vytažením nad 

Jedná se o místnost WC - dívky. 

3 000,00 

3 000,00 

1 500,00 

12 000,00 

9 000,00 

1 500,00 

1 200,00 1 200,00 

plášť střechy - zprovoznění a revize. 

M21 Elektromontáže 27 700,00 
Přesuny suti a vybouraných hmot 
Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km 

Příplatek k odvozu za každý další 1 km 

Uložení suti na skládku bez zhutnění včetně poplatku za 
skládku 

t 

t 

t 

0,01 

0,02 

0,01 

174,50 

15,00 

215,00 

D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 

1,00 
0,34 

1,23 

2,58 

0,50000 

0,10000 

0,10000 

0,50 

1,50 

0,10 

2,70 

1,000001 1,00 

0,02000 

0,00140 

0,20000 

0,01000 

0,08 

0,00 

0,20 

0,01 

1,29 

1 

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana 32 


